
KUJIP0104SAP
| Kraj Vysočina
l DODATEK Č. 4
I KE SMLOUVĚ O DÍLO

I „SPŠ A SOU PELHŘIMOV - REKONSTRUKCE DÍLEN, UL.
. KŘEMEŠNICKÁ“ ,

ID 170370 2 4/ —/

1. Smluvní strany ,4" .3/
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje, 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek

zastoupený: 
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
Tel:
IČO:

Ing. Josef Kadlec 
+420 564 602 362 
70890749

DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

a

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupený: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce pro věci smluvní: Jiří Stacke, předseda představenstva
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČO:

Marek Podzemný, místopředseda představenstva 
703 848 762 
28315669

DIČ: CZ28315669
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 43-3717930217/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 8. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
30. 3. 2023, dodatku č. 2 ze dne 12. 10. 2023 a dodatku č. 3 ze dne 20. 5. 2024 je změna předmětu 
díla, jejíž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce, ceny 
díla a termínu zhotovení díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se 
o:
a) změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu č. 36, 37, 43, 44, 46, 51, 
52, 54, 62 a 63;

b) změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 27, 45, 47, 48, 49, 50, 55, 56, 
57, 58, 59, 60 a 61;

c) změnu termínu zhotovení díla v souladu s ust. § 222 ZZVZ o dobu nezbytnou a související s 
provedením změn uvedených ve změnovém listu č. 54 v úhrnné hodnotě 31 dnů.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření tohoto 
dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/2



Kraj vysočina
1) Čl. 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových 
listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3 Termín a místo plnění, staveniště, odst 3.2.2 se mění a nově zní takto:
„3.2.2. Zhotovitel je povinen dílo realizovat (úplné dokončení prací na díle) a zahájit předání díla 
nejpozději do 23 měsíců po převzetí staveniště zhotovitelem.“

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena bez DPH: 100 610 346,22 Kč
DPH 21 %: 21 128 172,71 Kč
DPH 15% 0,00 Kč
Cena celkem s DPH činí: 121 738 518,93 Kč

slovy: sto dvacet jedna milionů sedm set třicet osm tisíc pět set osmnáct korun českých a devadesát 
tři haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 4 bez DPH: 99 204 199,88 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust § 222 odst 4 ZZVZ:
Cena víceprací bez DPH: 1 479 040,83 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 930 336,51 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 548 704,32 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust § 222 odst 6 ZZVZ:
Cena víceprací bez DPH: 884 927,71 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 27 485,69 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 857 442,02 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinností dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: změnový list č. 27, č. 36, 37, č. 43 - 52, č. 54 - 59, č. 61,62 a 63
„ »4/ . - 1 -07-2024
Ve.4.AM, dne...............
za zhofbvitble? / / 1!

/ • VA //
/ Jiří Stacke^ U

předseda představenstva----------

H
V Z1nstav a,s. ,.‘ 5532,P907600 2/

V Jihlavě, dne.........1-07- 20

za objednatele: / 
.. .

“h_„*EgepaxgNGBR 3-4, ť, 4227.................. rg"7”..........  
Mgr. KarelJanqušek

člen Rady Kraje Vysočina

2 "gye"- 1..
Kraj Vysoona "
2ekcw #132/57,38401 Mhkeva 3



Datum předložení změny; 03.05,2024

7 C 0 27
Zhotovitel: Zlínstav a.s
Objednatel: Kraj Vysočina
Projektant: INVENTE, s.f o.
TDS: Ing, Václav Barii

Smlouva o Dio (SoD) č. 1155659
Ze dne; 23,08.2022

Projekt registrační čislo: 14610 .............. .............................................
Stavba: SPŠ a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemesnicka
Objekt:

Ódúvodrični a popis zrniny a identifikace původce zmény:

Název zmény:

NovéreženT

za dodavatele: Martin Kramoíiš

Púvodn Hšenf v PD:

Změna ma vliv do následujících profesi (oblast projektové dokumentace)

Dílčí cenový dopad __________________________________________________ _
. . Cáha ’ (5z

MJ ■ Výměra Jedn. Cena Kč W d 2,
: . •f$)

Odpočet: kpl 1
Přípočet: kpl 1
viz přiložený položkový rozpočet celkem 5.-".. 2"" "

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby .1: j "- o

Procentuální podlí víceprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby
PŘÍLOHY 2L:

Vyjádřeni dodavateleMív na termín: • ;5*•*/94 X *Aa,,

Dne:
____  ’ Zlín, Bartošova
.Podpis: , 71

Vyjádřeni ŤSé:

Dne:....... í za TDS:

Vyjádření projektanta/ viív na PD:

Dne: za projektanta:

Vyjádřeni objednáteíé7

Dne: ' zaobiednatele_HBwE0

760 01

7

46*: 2:47-

—Pedoisi \‘LW4

Tento Zménový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nediinou součásti ZL jsou přilohy obsahující všechny doklady, 
které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

ZAVER: §©82



SOUPIS PRACÍ ZL 27 - SDK Konstrukce

Stavba: 
SPŠ a SOU Pelhřimov

Obiekt:
8

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zlinstav a.s.

Datum: 03.05.2024

Projektant: INVENTE
Zpracovatel:

i14 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK1 Cena celkem [CZK]

SDK konstrukce
Náklady soupisu celkem 58 307,79

0 PSV Práce a dodávky PSV 58 307,79
o 763 Konstrukce suché výstavby_______ 58 307,79

b' K 1763111411 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolaci El 60 Rw do 51 dB ; m2 i
' I

19,1421 1 420,00 27 181,64 URS 202411

#č ka 29 sádrokertonorých desek & nosnou konstrukci z jednoduchýeh ocekvýeh profů UW. C w dvojité oplatšsná deskami standaranšmi A1.2*
12,5 mm s cdlaci, & 60, přička ti. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB

2 K 763111916 !Zhotoveni otvoru vel. přes 2 do 4 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily i kus i 1,0001 4 900,00 4 900,00 URS 2024/1
Zhotoveni okvor v pučkách ze sádrkartonowrých desek pra prostupy (voda, elektro, topeni, VZT), osvetient okna, revizní klapky a AvRka včetně
waztden profity pm pNiku H. do 100 m, vekcost pes 2,00 do 4,00 m2

181 K 763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a pedsazené stány i kus i 4,000 356.50 1 426,00 SoD A

í 182 M 159030711 i dvířka reviznííednoidldlá 300x300mm -viztsb.PSVozn.ZV06 j kus i 4,000 1 007,10 4 028,40 SoD A

i 3 K 763164611 j SDK obkiad kcí tvaru U šdo 0,6 m desky 1xA 12,5 ; m ! 5,200 837,00 4 352,40 URS 2024/1

pp Óbldad konstrukcí sádrokartonovým deskam vetn oetanných úhelníků ve tvaru u vozvinité EFe do 0,6 m, optáštn) deskou atandard A, ti. 12,5

I 4 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m í m : 15,510) 278.00 4311,78 URS 2024/1

PP SDK podhted skoková zmna v do 0,5 m

L5 K 1763131732 iSDKpodNed-čeloprokazetové podhledy (F lista) tl 15 mm | m š 8,710/ 415,00 3 614,65 URS 2024/1

PP SDK podhled • čsl pro Kazetové pocthtecy (F 48ta 115mm

i 6 K ‘763121411 SDK stěna předsazená ti 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace El 15 í m2 í 4,080] 648,00 2 643,84 URS 2024/1

pp SDK stěna pfedsazená ti 82,5 mm prof cW+UW 50 deskes 1xA 12,5 bez qzolce Et 15

7 K 763131732 i SDK podh led - Čelo pro kazetové podhledy (F i išta) tl 15 mm i m ; 3,000/ 415,00 1 245,00 URS 2024/1

pp SDK podhed - Seto pro kazetové podhledy (F #sta) b 15 mim

i 155 K 998763303 [Přesun hmot tonažni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m i t í 1,040/ 4 427.00 4 604,08 SoD 0
Ffesun hmol pro konalruke montované zdesekscroknifonových, scroMtéknitých, cementovtáknktých nebe cementových stanovenýz hmotncsli
přesunoveného metenilu vodorovná doprali vzdálenost do 50 m v objektech výéky přes 12 24

Strana 1 z 1



return předložení xměny:
Zhotovitel-_______________
Objednatel:
Projektant:

16.04.2024.....  _..7 _ ..... ..
Zlínstav a.s._________ __ ______ ____ _________’" _
Kraj Vysočina
PROJEKT CENTRUM NOVÁ s.r.o. ZL č. 36

TDS: Ing. Václav Bartl

Smlouva o Dílo (SoD) č.: ID155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační číslo: 14610
Stavba: SPS 3 SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul Křemešnická
Objekt:

Odůvodněni a popis zm^ny a identifikace původce zmžny:

Název změny: Momanieca obiak’ A

Nové resenT

Původní řešení v PD:

Změna má viiv do následujicich profesí (oblast projektově dokumentace)

Dílčí cenový dopad

Odpočet
Přípočet: ___________ _ ___________________________
viz přiložený položkový rozpočet
CELKEM Kč (bez DPH): ..... ......

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby - ----------------------------------------------------------------------------------L 

Příloha Č.1 Rozpočet

MJ Výměra Jedn. Cena Kč Cen (bez
_________ ’ ___________DPH)__________
kol
kpl 1 

celkem

Vyjádření dodavatele/vlív na termm7 
němž vliv na tgmín dokančeni stavby
Dne: 220 6.2024 za dodavatele: ' Martin Kramolíš Podpis: 3atg

Otč:
Vyjádření TDS?

Dne: S__ £424..— za TDS:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne: 722 K«fZa projektanta:

Vyjádření objednatele7

Dne: za objednatele:

ZAVER: Smt*4S .

Podpis:

: Podpis: í

___ Podpis:

1

Tento Změnový fist stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nediinou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, 
které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně oceněni změn. )



SOUPIS PRACÍ ZL 36

Stavba:
SPŠ a SOU Pelhmov

Obiekt:

A

Místo Pelhřimov Datum: 16.04.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

Zlinstav a.s

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Komunikace A
Náklady soupisu celkem

□ HSV Práce a dodávky HSV
o 5 Komunikace pozemní

o 05.1 Skladba V01

74 146,99
74 146,99

62 909.42

-35 041,23
116, (573191111 IPostk infitrační kationaktivni emulzi v množství 1 kg/m2 i m2 -57,000. 26,04 -1 484,28 SoD A

PP Postflk Infttračni kedxanakiwi emuzi v množet i ,00 kgm2

17 K 565155111 Asiatovy beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm Š do 3 m m2 -37,300 538,55 -20 087,92 SoDA

PP Asfsktov beton vrstva podkledni ACP 16 (obalosané kamento střednzmné - OKS) s rozprostřením a zhutnnim v pruhu Šířky přes 1,5 do 3 m, po 
zhamnni t. 70 mm

; 18, K 573231106 Postik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0.30 kg/m2 m2 -37.300 { 10,71 -399.48 Sod a
PP Postrk spojovací P$ bez pozypu lmenivem ze sAnični emulze, v množství 0,30 kgre2

19 K 577134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) If I tl 40 mm šdo 3 nemodifikovaného asfaltu m2 -37,300 350,39 -13 069,55 SoDA

PP Asfsboný beton wrsiva obnaná ACO 1f (ABS) o rozprostřenim a se zhutnním z nemodiwavanéhe asfaltu v pruhu Šířky do3mt,tpo zhumnni U 
40 mm

o 05.1 Skladba V02 -15 045,94

20 K 564760101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel 0-32 mm plochy do 100 m2tl 200 mm m2 -7,700 320,15 -2 465,16 SoOA

PP Podcad nebo kryt z kmnenŇe hrubhe aromného vei. 0-32 men s rozrostřenim a zfLeněnám plechy jednodN <to i CO m2, po zhutnění tl. 200 mm

: 21 S K 451317777 /Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl ptes 50 do 100 mm m2 -7,700 296,31 -2 281,59 SoDA

PP PtxWatJ nebo lete pod dežbu (plidiažpu) v pioše vocoromé nebo ve shopudo i:5, doužfky cd 50 do 100 mm z betonu prostého

22 K 1915491211 {Osazeni vadícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm 3 proužku 250 mm m -28,000 140,60 -3 936,80 SoD A

Pp Osazení vodclho proutku z betonových pretabrikovanyýeh desek n do 120 mm do lote z cementové matly ti. 20 mm. a yyphfnliri a znl‘eném spár 
cemenknou maRou 4 podkfardni vrstvou z betonu prostého 0.50 a 100 mm šíFka proužku 250 mm

23 M 59218001 ^itr^níkbetonový silniční 500x250x80mm m -28,840 i 220,61 ■6 362,39 SoDA

PP krajník betonový slnini 5000250d80mm

o 05.11 Skladba V03 112 996,59
1[K 111212351 Odstraněni nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 15 m2 11,800 256,00 3 020,80 URS 2024/1

pp Ocsttrannl nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m 9 adstrannim pašezů v ravin nebo svahu do 1:5

i 26: K 1596211210 {Kladení zámkové dlažby komunikací pro péšsí ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 51,300! 461,79 23 689,83 SoDA

pp Kadení datny z betonových zkmnkomých daje kemumakaci po pés rudné 3 kžem z kameniva téžemého nebo dreenéno ti, do 40 mm, s vypinním 
spár # dostým huménimn, vbrovánim s se smetením přebytečného materis na it. 80 mm skupiny A, pro piochy do 50 m2

[27] M 159245275 Idlažba zámková tvaru viny 225x112x8Cmm barevná m2 64,490 i 618.66 39 597,38 SoDA
Pp dlažba zámlaá waru vtoy 225*1 1 2c80mm barevna

i 39 I K [979051121 jOčištěni zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého m2 | -70,000 i 121,17 -8 481,90 SoDA

PP
OEhstnl vybouraných prvků nd spojoractho melertdlu $ odkzenim a ulaženim oEHBtnýsh hmot a spojovaciho matertál na sidádku do vzcálenot 10 
m nebo nataženlm na dopraw prostedek zémkných dlaždc s voinnim spár karnanivem

I 26 i K 1596211210 I Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 i 57,000! 461,79 26 322,03 SoD A

pp Kadené dlaby z betonových zémkových dlaždic komunikci pro pééi ručn s kobem z kamemva těženého nebo drceného t do 40 mm, s vypinim 
spár s dvojitým hutněním, vibrowdmim a se smetenim přebytečneR materálu na krajnici t. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

= 3 ! K i 59245013 ídažba zámková betonová tvaru 1200x165mm fí 80mm nflmOni m2 { 59,8501 477,00 i 28548,45 URS 2024/1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 812,32
I 32 I K 1918231213 I Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m i -6,0001 280,14 -1 680,84 SoD A

PP
Osazení chodnildho obrubnku betonového *e zftzenkn koe, $ wypinénim a zečřenim spár cementovou maltou stojatého s boční oprou z batonu 
prostého, do lože z betonu proetého

/331M 159217016 iobntbnlk betonový ebodnikový 1000x80x250mm m i -6,120 i 167,69! -1026,26 SoOA
PP obrubník betonový chocnkvéý 1000180050mm

| 4 | K J916131113 1 Osazeni silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betoru prostého m : 16,500! 435,00 i 7 177,50 URS 2024/1

PP Osazení slničnáhoobrubniiu betonového se zřízením kože, s vyplněním a zazením spár cemenbowou maltou ležatého a boční opěrou z betonu 
prostého, do icbe z betonu prostého

! 5 I M ^59217072 iobntbnlk silniční betonový 1000x100x250mm m I 17,3251 181,00 \ 3135.83 URS2024/1
PP obrubnik sanénl betonový 1000*1002250mm

1341 K 1916991121 Lože pod obrubníky, krainíky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 I 0,8001 3 925,85! 2 355,51 SoDA
PP Lože pod shrsbniky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

I 35 i K ,919121212 1 Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm hi 20 mm bez těsnicího profilu m ! -37,0001 150,36: -5 563,32 SoD A

PP Utsnní dílslačních spérzélivou za studená v oemenkobeonovém nebo žMčném krytu včetně adhemnfho nátěru bez lenicthe proftu pod zálhd, 
pro kcmúrky šffky 10 mm, hloubky 20 mm

; 361 K 1919735113 • Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm i m ! -37,0001 163,281 -6 041,36 SoOA
PP Řezání stávájei ho živičného krytu nebo podkiadu hloubky pfes 100150 mm

I 6 I K 1916331111 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opéry m ; 21 860 171.00! 3 738,06 URS 2024/1

I 7 I K \59217011 {tíwbnlk zabředni betonový 500x50x200mm : m i 24,046 i 113,001 2717,20 URS 2024/1

d 998 Přesun hmot 6 425,25
i 46[ K 1998223011 {Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným ; t { 29,552! 247,70 i 7 320,03 SoDA

PP Přesun hmot pro pozemní karmHkace % krytem děděným dopravní vzdálenost do 200 jatoštooliv délky obektu
| 47i K 1998225111 I Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným : t i -10,787' 82,95, -894,78 SoDA

PP Přesun hmot pro komutulkace a krytem z kameniva, monoktkekoým betonovým nebo žvčným dopravní vadbenont do 200 m jakékoliv délky objeku

Strana 1 z 1



Datum předložení změny: 16.04.2024

ZL č. 37
Zhotovitel: Zlínstav as.
Objednal______________
Projektant:

Kraj Vysočina 
INVENTE. s.r.o.

TDS: ing. Václav Bartl

Smlouva o Dílo (SoD) č.: ID155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registračni čislo: . . 14610. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dilen, ul. Křemešnická
Objekt 5

Odůvodněni a popis zxnény a Identifikace původce amťny:

Název změny:

Nové tažení:

Púvodni řemení v PĎ:

Změna mé vliv do nůsleduj/cích profesí (oblast projektová dokumentace)

Dilčí cenový dopad

Odpočet 
P jí počet 
viz přiložený položkový rozpočet
CELKEM KE (ez DPH:
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 
3rocentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 
Procentuální podíl všech praď ZL k celkové ceně stavby 
PRILOHYZ-- - - - - - - - - - - - - - - - -
PHlohač.1 Rozpočet . ................ "

MJ , Výměra Jedn. Cena Kč Cena

kpl 1
kpl 1 " _________ -3“

1 celkem - • 50 ' . j

(bez

Vyjdfenidodavateleivlivnaternin:
Dne: : 20.207 za dodavatete l Martin Kramoliž

VyjadfenTS:
ne: T8,ks*,*8 za TDS: PedpsiW,

lin,Bepl1 Poďpís: 1  8

' Di.

Vyjádřeni projektanta/ vliv na PD:

One: 73 2»7 za projektanta:;
eze2e-a au, 
mn2Pbdpes:*5, sg

Vyjádření objednatele:

Dne:

ZAVER: S50+L0,

j Podpis:!

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ŽL isou přtitohv obsahující všechny doklady.



SOUPIS PRACÍ ZL 37

Stavba:
SPŠ a SOU Pelhřimov

Obiekt:
B

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Datum: 16.04 2024

Projektant INVENTE
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SoD 8

SoOB

So0B

SoDB

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

SoOA

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

SoDB

SoDB

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

SoDB

SoDA

!PČ Typ Kůd Popis

Komunikace B .
Náklady soupisu celkem -165 031 67

o HSV Práce a dodávky HSV 165031,67

o 5 Komunikace pozemní 648 658.36
L8 LK

PP

i 565155101 i Asfaltový baton vrstva podkladní ACP 16 (obalovaná kamenivo OKS) tl 70 mm šdo 1,5 i m2 i -754,640 555,001 -418 825,20

AsKsItcvý beton vrstva podkldní ACP 1 6 obakvané kamenrd uRednzmné - OKS) • rozpresAfenim a zhutněním v pruhu íky do 1 5 m, po 
zmnni 11. 70 mm

I K 

pp

[573111111 | Postřik živičný infiltračnís posypem z asfaltu množství 0.60 kg/m2 i m2 i -754,640: 15,50/ -11 696,92

Postkk infitračn Pl z asfaltu sůniCního s posypem kanenivem, v množství 0,60 kgim2

i 101 K ; 573211107 i Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 J -754,640: 6,06) -4 573,12

PP

1[*
Postih spojowaci PS bez posypu kamenivem z asfaltu sininiho, v množství 0,30 kgm2

577134111 ‘Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) # l tl 40 mm šdo 3 nemodifikovaného asfaltu m2 ! -754,640 283,00 -213 563,12

pp

___D_ 
1)K

Asfaltový beton vrstva obručné ACO 11 (ABS) $ rozprostřením a se zhutněním z memocfkovacéh asfalu v pruhu šiky do 3 m V. i, po zhutněni 
# 40m

5 Komunikace pozemní 389 995.58
! 111212351 i Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5 m2 13.858 256.00 3547,65

PP Odstranni nevhodných dřevin do 100 m2 v pes 1ms odabannim pařezu v ravin nebo avaku do 1:5

i 2 í K 1451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nřbo do sklonu 1:6 z kamaniva těženého tl pfes 30 do 100 mm m2 295,650, 160,00 47304,00

Podklad nebo lote pod dkažhu (phdkžb) v plete vodorovné nebo ve sklone do 15, Houštky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

'452386131 [Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v přes 200 mm kus 5,000 1770,00 8 850.00

PP

i 26 | K

Podkladni a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu t. C 2500 pod pokdopy a mže, výšky přes 200 mm

i 596211210 I Kladení zámkové dlažby komunikací pro psi ručně U 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 315,500 461.79 145 694,75

PP Kladení zámkové dlažby komankací pro pái ručn ti 80 rtm skupiny A p do 50 m2

H 1 K 

pp

159245013 Idlažba zámkové betonovň tvaru 1200xi65mm tl 30mm ^írodoí
m2 331,275 j 477,00 i 153015,18

dlaba zámková betonová tvaru I 200165m tl B0mn přírodní

1 5 i K i 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 69,950 380,00 26 581,00

PP vyptníním spár s dvojitým hutněním, vibrovnimn a se smetením přebytečnho maberiáku na krajnkci ti. 50 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100

D Zhotovení okapového chodníku 52 237,18
• 6 ! K 1122111101 i Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 a 2 ručně m3 7,810 749,00 5 849,69

PP Odkopavky a prekopávky ruině zapažen i nezapažené v hornině tidy tžiteinosk i skupiny 1 a 2
: 1 i i ................................
i 7 : K 162211311 | Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třidy téitelnosti l skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 7,810 139.00 1085.59

pp

5)K

Vodorovná přemístěni výkopku nebo sypanny stavebním kglečkem s vyprázdněním kokeška na hromady nebo do dopravního prostžadku na 
vzdálenost do W m z hominy třídy tžibelnosti I, skupiny 1 až 3

167151101 Naidládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 7,810 154,00/ 1 202,74

pp Nakládán. skládán a překledaní neubehbbho výkopku nebo sypanmy strojně nakládání, mmožsbw do 100 m3, z horniny třídy těžitefnosfi I, skupiny
1 823

61K 

pp

171201231 i Poplatek za uložen i zeminy a kameni na recyklačn í skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 15,620 250,00 3 905,00

Poplatek ze ukokent stavebního odpedu na recyklační skládce (skládkamé} zeminy a kamení zatfdného do Katalgu odpadů pod kódem #705 
04

i 8 | K 1637121116 [Okapový chodník z kačirku tl 350 mm s udusáním i m2
26.270 1 170,00 30 735,90

PP Okapovg chodník z kamenNa $ udusáním a urovnáním povrchu z kačkku #. 350 mm

i 9 K 916331111 Osazeni zahradního obrubníku betonového do foža z batonu bez boční opéry m 32.654 171 00 5 583,83

10/ K

Osazení zahradního obrubníku betonového do bode z betonu bez bočni opéry

59217011 i obrubník zahradní betonový 500x50x200mm [ m
34,287 113,00\ 3874,43

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 650.90
9 K 916331111 ‘Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opéry i m i 53,000 171,00 9 063,00

Osazeni zahradního obrubníku betonového do kže z betonu bez bočni opéry

ho K 59217011 \obmbník zahradní betonový 500x50>i200nwn m.. 58,300 113,00 6 587,90

PP obrubník zahradní betonoví 5001550X200mm

D 998 Přesun hmot 25 743,03
17, K 998225111 Přesun hmot pra pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným , t -4,367 71,00 -310,06

PP Přesun hmot pro komunikace a krytem z kamaniva, monolitickým betonovým nebo 2Mčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

46 K (998223011 : Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 105,180 247,70 26 053,09

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dáždným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 1 z 1



Datum předložení změny: 
Zhotovitel.

21.03.2024.......... ................. ................ .....................................
Zlinstav a.s. X 

— 43Objednatel: Kraj Vysočina
Projektant:
TDS:

PROJEKT CEMTRUM NOVA s.r.o,____________________________  
ing. Václav Bartl

Smlouva o Dílo (SoD) č.: ID155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační číslo: 14610
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt 43

Název zmény: Bklenns markýz

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce"Sni^rty:

Požadavsk uvyatals ne sklené: markýzy naci /$lupy decei zpets monaže ste0y0/ pnsir9sKu s onp*et etcn iKc2c9
Nové řešení:

Nealzace 3klenénýon markýz nad vstupy ocjekku

Původní řešení v PD:

", 2• i 0 WV8m/;e SB tnt/rn 21030* ii 5:86/00 3ř:3*38K*

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
78113

Dilči cenový dopad

MJ Výměra Jedn. Cena Kč cena (bez

Odpočet: 
Připočet:

kpl________ 1_____ -.5 _____ -1330.’
kpl i : : .3... "*2 3: í. — -....—-

viz přiložený položkový rozpočet • celkem 2.! 3 ■ 2 ~; 333,6
CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 0,05%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0 14%
Procentuální podíl všech prací ŽL k celkové ceně stavby 0,10%
PRILOHYZL:
Příloha č.1 Rozpočet

Vyjdenidodavateleivlivnatermin:
vj:v na dokgnesni siavby.............................................. ................................................ ............................. ...........

Dne: 2^'^ 'ZC/Z^ ~ ~ ....za dodavatele: I Martin Kramoíiš

Vyjádřeni ŤDŠ: ... ...... '......'................................................'..

SL. gzaTDS:KMGK

Vyjádření projektanta/ vliv na PD: ____ __ ___________________ __________ N P______
Dne:___- za projektanta: * •______ i Podpis: BBN

Vyjádření objednatele: ---rrrn-rr^^^ ......,-T-mnr-n . ?...... l

Dne:0.82o2—zobjednstele:8OUEEEEEEPodpis:;NgLUX, 

ZAVéR: _______________ _ ____________ -......... .... .... -_ _______ __ ________ _ I ’____ y_____ZZ

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny dokiady, které

zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



#

jUPIS PRACÍ ZL 43

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

22” spš a sou Pelhřimov

biekt

Mís® Pelhřimov Datum: 21.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

Zhotovitel: Zlínstav a.s. Zpracovatel:

Skleněné markýzy
Náklady soupisu celkem 94 883,63

i~ 1~~í K | R01 [Celosklenéná stříška z Čirého tepelně tvrzeného bezpečnostního skla 16,75rnm - 14Q0x800nim i kus i 1,000 50000,00/ 50 000,00 SUB

Celoskienná stška z čirého tepelné tvrzeného bezpečnostního skis 16.76mm -14001 x800mm

i 2LK/R02 íCeíoskteněná stříška z čirého tepelně tvrzeného bezpečnostního skla 16.76mm -2360x1500 atyp j kus I 1,000/ 70 000, oo] 70000,00

Celskenéná atfka z čirého tpein tvrzeného bezpečnostního skle 16,76mm • 2380001500 atyp
| 3 pK ;R03 j Rám pro kotvení táhel (1960x1600, jekl 60x40x3)  [11,000 18817,00 18817,00 SUB

RAm pro kotvení tahal (1960x1600. jekl 80603)

i 4 KR04 Kotveni rámu i kpl í 1,000 3 000,00/ 3 000,00 Ind Kalkulace

104/ 9620001-2 [Zpětná montáž přístřešků i kus | -2.000 24000,00 -48 000,00 SoD A

i 42 K (997013154 i Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15ms omezením mechanizace t 0,200 i 1995,73 399,15 SoDA

PP
Vritroskaversti dopraya sut a vybotraných hmot vodorovní doSOm svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výéky přes 12 do 15 
m

45 K 997013501 iOdvozsuti a vybouraných hmotná skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t i 0,200 373,74; 74,75 SoDA

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku neba meziskládku se stoenim, na vzdáhenost do 1 km

45/K 997013509 i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t i 7,200, 16,35 117,73 SoDA

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nato mazisidádku se ekožanim, na vzdlanoat P#platak k cení za každý dele i započatý 1 km pfes 
1 km

19 K 99702R Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku, (vč. poplatku za uoženi) dle platné legislativy - kovový odpad t 0 200 2 375,00; 475,00 SoD B

PP

I__________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skhdku. (vč popistku za uložení) dle platné hegsatvy - kovový odpad

Strana 1 z 1



ŽTpfedloženi zmény:

fektant

21.03.2024__________________ __ _________ ______ __ _______ _ ____
Zlínstav a.s.___________ _ ______ __________________ ______________
Kraj Vysočina
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.________ _ __________ _________
Ing. Václav Bartl

ZL č. 44

ZmiouvaoDio(SoD)Ča ID155659

igdne: ■ . ■ :■ ■ , ' 23.08.2022

Iprojekt registračni číslo: 14610
‘stavba: ’ - SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
bjékt: A

Název změny: HImikový lomelový plot

Odůvodnění
Dis g023davyku tvatel*.
Bourni. vý*opv, patký 3 Am* potiozdvha - Mbom9r 3 Rren 2*2: "ý 33 !zg)sf* MW* 1"770,/7m./

Wtoy strka - akryt* 3033/ HK Oerran* norfy po: 18 'J' Vy

Aiikw lamet,vy piot 3 ~vouk*d* hrana • Mi0/ hitkowy iamn**v peo & JM"n1G U r‘ •N 5′2821,’

Nové řešení:
5083/56. vy Kopy, 03*%y 3 19%8 20042019*1 - y5,r1" 8132‘/0,0100 237,8721. ’ Z V ; •3 I. J i 1’ :12 1 ! - 5.7 r":.1e 1* 1067, E, "2:2 :‘d2*.,.F 51,3
gt!e; :

Plctová st*ška - 1/iake > monta zaKrvych dase‘

*lirtkový 3mlový píď 3 d 0uk*e á prán * Ni* a6tový pot 3 dv5u 5:31 : M21 V *!e

Původní řešení v PD:

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace^

Dílfcí c«móv^ dopad

Odpočet:
Přípočet:________________________________________________  
viz přiložený položkový rozpočet
CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby" 

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 
PRILOHYZL: 
Příloha Č.1 Rozpočet

za TDS:

| Podpis:za dodavatele;: Martin Kramoíiš

kpl......... ....1
kpl ... 1 

celkem

..... ... T Cena ' (bez
MJ i Výměra ; Jedn. Cena Kč : DPH)

PodpIS:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne:

Vyjádření TD§7

Dne:

*634**22526tNR**
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne: za projektanta: j i Podpis:

Vyjádření objednatelé"

Dne:

row
20.6,0201 iza objednatele: :

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, 
které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



uPIS PRACÍ ZL 44

sp a sou Pelhhimov

opiekt A

3 Místo Pelhřimov

■ Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

í pČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 02.04.2024

PROJEKT 
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

353 125,07

Bourání, výkopy, patky a nová podezdívka
Náklady soupisu celkem 94 370,03

URS 2024/1

URS 202471

URS 2024/1

URS 2024/1

SoDA

SoDA

SoDA

SoOA

... 1.......  2 ' í
4 K 1961044111 Bourni základuz betonu prostéh m3 : 0,720 4 020,00 = 2 894.40

PP Bourání základů z betonu prostého
W 21,2-0,3*1,0 0,720

5 K j 962042320 : Bourání zdivá nadzákiadového z betonu prostého do 1 m3 j m3 0,879 5990,00 5265,21

PP Bkcrani základů z betonu prosthho
w Podezcivka - 0,565+0,09 0,675
W Betonek nad darovaným zdivém -0,165+0,039 0,204
w Součet 0,879

6 i K 982031011 ! Bouráni příček nebo piizdivek z cihel děrovaných ti do 100 mm í m2 í 13,600 138,001 1 876.80
__ !_____ !................................................................................................ .................. .... .............................................................................................................................................................—aamak-ru---------------------- 1--------------------- --------------------------------------------------- --

PP Bouráni pAibak nebo přzdivek 2 clhel darovaných i do 10 mm

W 5*1,00*2,2*2*1,00*1,3 13,800
7lK 981511111 Demotice konstrukci objektů zděných na MVC postupným rozebiráním i m3 i 0,828 i 1 300,00 1 076,40

pp

w

Demolkce koretukeí objnktú zděných ne MVC postupným rozebíráním 

9-415-030.3 .............. . „ __ .......................    . ........ . . 0,628 .. ... . _
41 : K

997013114 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace t 5,960 1 145,54 6 827,39

PP vritrostavenišini doprava sud a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle a použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přs 12 do 15 m

45; K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t i 5.960 373,74 2 227,51

PP Odvoz sub a vybbouaraných hmot na skládku nabo meziskádku se složením, na vzdálenost do 1 km

46, K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmol na skládku ZKD 1 km přes 1 km Iti 214,560 16,35 3 508,49

PP 

w

Odvoz auti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se stoženim, na vzdálenost PNplstek k cené za každý dalšl i zepočatý 1 km pfes 
t km
5,98-38 214,560

47 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel iti 5 9601 1 799 62
a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 i í ’ i ’ 10 725,71

Poplatek za uoženi stavebního odpadu na skládce (sdádkowné) ze snés nebo oddálených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatHtděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 07

í 2 K 132251102 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 5,500 947,07 5208,90 SoDA

PP
Hloubení nazapažaných rýh HPky do 800 mm strojné s urovánim dna do předepemného profilu a spádu v homk tidy tžitenosti [ skupiny 3 
pře 20 do 50 m3 .. .

i 3 K [162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypariny z horniny třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 m3
5,500, 396,82 2 182,49 SoDA

PP
Vodorovné tméutrs výkopku nebe sypaninyy po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak 8 složením bez 
rozhrnutí Z bomtoy tldy tžitetnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

i 4 K 1162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/‘sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3

148,500 Í 31,14 4 623,70 SoD A

pp

w

Vodorovn přemistin výkopku nebo sypanmy po suchu ne ckvyklm dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se staženi m bez 
rozhrnuti z horniny tidy tžitekú í skupiny 1 až 3 ne vzdálenost Příplatek k cenš za každých dalSich i započatých 1 000 m

5,5*27 148,500

i 5 K ÍRO03 Poplatek za utaženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1.045 j 1 615,04 1 687.72 SoDA

33
3 Popkatak za utažení stavebního odpesu ne skláúce (skhádkcuné) zeminy a kameni zatřidánáho do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

5,5*1.9

10,45*0.1 ‘Přepočtené koeficientem množství

10,450

1,045

8 K [275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 4,000 3990,00 15 960,00 URS 2024/1

PP Základová patky z betonu w C 16/20

i 9 K [341321610 Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37 m3 1,000 5 220,00 5220,00 URS 2024/1

PP Stány nosné zeŽEt.C 30/37

16 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou oceli 10 505 (R) 1 0,050 38 000,00 i 1 900,00 SoDB

PP Výztuž základů past z betonářské ocek 10 505 (R) nebo BSt 500

[ic
K 953961112 Kotva chemickým tmelem M 10 hí 90 mm do betonu, 28 nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus

50,000 i 50,60 i 2 530,00 URS 2024/1

PP Kotva chemickým tmelem M10H90 mm do betonu. ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

i 11 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2
5,5001 570,00 j 3 135,00 URS 2024/1

PP Zřízení obousstranného bednni nosných stn

12 K 341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn m2 5,500 149,00 i 819,50 URS 2024/1

PP Odstranni cboustranného bednni posných stán

i 108 K 998017003 Prasun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 11,770 1 418,93 16700,81 SoDA

PP
Přesun hmot pro budovy občersk výstavby, bydkani, výrobu a služby s omezením mechanizace vodornná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budow s jakeukeoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Plotová stříška
Náklady soupisu celkem 11 042,50

i 14 | K [ 348272615 i Plotová stříška pro zed ti 295 mm z tvarovek broušených přírodních í m i 17,500 [ 63100 11 042,50 URS 2024/1

PP Plotová stFška pro zeď tl 285 mm ztarvek broušených p’irocnkch

Hliníkový lamelový plot a dvoukřídlá brána, odečet renovace staré brány
Náklady soupisu celkem 247 712,54

i 15 i K j348401R02 (D+M Hliníková dvoukřídlá brána nazástrč, výplň hliníkové lamely i kus í 1,000 75 355,00 75 355,00 SUB

PP Hliníková dvoukldtá brána na zástrč, vý^ň hinikové lamely

[ 16 i K (348401R03 i D+M Hliníkový sloupek i kus I 9,000 6 150,00 55 350,00 SUB

PP HEintkOVý toupek

Strana 1 z 2



■PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

i 17 i K ,348401R04 D+M Plotové pole - výplň hliníkové lamely : kus j 9,000 16 300,00 146 700,00 SU6

PP 0+M Ptot pote - výp* hinikové femely

' 48 i K (783314201 [Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní ntér zámečnických konstrukcí m2 -53,000 147,11 -7 796,83 SoDA

PP Základní antikoonoani nátr zémečnických konstrukci jednonásobný syntstick standardní

: 43 K 783317101 i Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí
i m2 ; -53,000 130,83 -6 933,99 SoDA

PP Kryct nátr (email} zámečnických konsiruket jednonásobný 9ytebcký stancfardni

so; K 17892121 11 i Provedení otryskání i m2 | -25,500 564,59 -14 961,64 SoOA

I

Strana 2 z 2



Datum předložení změny: 29.04.2024

•lm “s 45
Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Objednatel: Kraj Vysočina
Projektant: INVENTE, s.r.o.
TDS: Ing. Václav Bartl

Smlouva o Dílo (SoD) Č.: ID155659
Ze dne; 23.08.2022

Projekt registrační číslo: 14610
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ui. Křemešnická
Objekt —

Název změny: amacr c9 / ■■ 0

Odůvodnění a popis zmény a Identifikace původce zm^ný:

Nově leženi: " ' ........................... ' '"

PvodnilesenivP:

Zména má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

bftčí cenový dopad

‘ MJ i Výměra i Jedn. Cena Kč Cena A______ . . Drní
Odpočet: kpl __ 1___ ________ ___
Připočet: kpl 1 : , 1 ::

(bez

viz přiložený položkový rozpočet celkem 1 13739
CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podlí méněprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby <9

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby <} 273
PAILOHYZL:"
Příloha Č.1 Rozpočet

VjdždIW dbdĚwatele^ na termin'

Dne: । 707..... _ za dodavatele: j Martin Kramoíiš

... ...........................

Dne:- za TDS: .........r

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne: j ^'1? za projektanta: • •4 &é 2 C

Vyjádření objednatele:

One: : 25.5

ZAVR:

za objednatele: i 

__________________________________

Podpis: j

-aeh
tC?:

IPodpis:_j

Tento Změnový fist stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahujléí všechny doklady, které 
zdůvodňuj oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn. '



UPIS PRACÍ ZL 45

s2vb spš a sou Pelhnmov

fObiekt

í B
ř Místo Pelhtimov

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: Zlínstav a.s

Datum: 2103.2024

Projektant: INVENTE, s.r.o.

Zpracovatel:

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zámečnikcé prvky - zábradlí
Náklady soupisu celkem 65 876,92

Pí !K998767R01 _ [Ocelové zábradlí - kartáčovaný neraT-^8x1202mm j kus T 1,000; 11905,00 11 905,00 SUB

Ocelové zábradk * kartáčovaný neraz - 1468x1202mm
i 21K/998767R02 Výplň zábradlí z ocelových jeklů 20x20mm * pozinkovaná koe Ě kus i 2,000] 26429,00 52 858,00

nahoře nasunuta na vsuvkách, dole pfrelonsáno na novém vodorovném jak 40x40
123Ó] K [998767203 [pfesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % L 647,630 i 1,72; 1 113,92 SoD 6

_p Přesun hmot pro zémečnick konstnukes stanovaný proceninl sazbou (%} z ceny vodorovné dopravní vzdalenost do 50 m v objektech výšky
přes 12 24

I_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Strana 1 z 1



Datum předloženi zmény:
Zhatovitsb
Objednatel:
Projektant
TDS:

21.03.2024 ___________________ ________________________
Zlínstav a.s. ________ _______________________________ ___
Kraj Vysoka ___ _______

INVENTE, s.r.o. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Ing. Vádav Bartl

2 C. 46

Smlouva o Dllo (SoD) č.: ÍD155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační čislo: 14610
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt: i

Název změny: • A ' e .208 .9005. "86.0,9 : **., ' : •

Odůvodněni a popis zmény a identifikace původce změny:

1 ■ rts; ssat: V 2,69 ’i 220., i3g 211**’ 2,0.;, :5 ' 13,‘64 *0$.

s zeshakzahei :24133/01

. . : . . a,.. : . 0 . , g: . . : s. -

Novéfešení:

. ■ . t. $ ti, ■ • 6- ■ :. - •* - t*.

.. . .. ,. . . . ■ .. . .. , ■ .. , . ..

Původní řešeni v PD:

-- •n .22*,34
Zména má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
"33"

biiči cenovýdopad

MJ Výměra । Jedn. Cena Kč
Cena 

________ DPH)
(De2

Odpočet: kpl 1
Přípočet kpi 1 iic.
viz přiložený položkový rozpočet celkem • "■ •’ ' ... 239j 5* • 33

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkově ceně stavby ; 1: , " -

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0 23ti,
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby ,3, ',
PRILOHYZL:
Příloha Č.1 Rozpočet

Vyjádření dodavatoleivliv na termín:
" " g50 *y" . - .

Dne:_______ ; 2o. 6.2024........ 'za dodavatele: ■ Maříte Kramoliž _______ Podpis:
9/

VyjádřenITDS: // A
. ..... ...._ . .... /, .... 1 /

Dne: ■ NC- K za TDS. 1 Né,*. Podpis: \OV

*3524,24 •Vyjádřeni projektanta/ vliv na PD:
*8-A- ‘e 22 7 527 * ", Pe,

Dne: i 73. $ zž/ž • za projektanta: í 0/.« •g~= c « Rodpis, *
i y
/ 4

, .
Vyjádření objednatele: A . A______ A,

Dne: i 20 % 090 iza objednatele: i 494J04. jPodpis: í *8 n 2 1 % %%. A

ZAVER: WHufit
' - —

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součást ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



JpiS PRACÍ ZL 46

ba sp a SOU Pelhřimov

g
itista: Pelhřimov Datum: 21.03.2024

IZadavatel: Kraj Vysočina Projektant: INVENTE, s.r.o.

Zhotovitel: Zlínstav a.s. Zpracovatel:

p Typ

VZT

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 280 368,98

Doplnění odvětrání na objektu B 
Náklady soupisu celkem 19 636,50

24 f K |P0l24 Spiro potrubí prům. 100, 50% tvarovek, včetně montážního materiálu 18,000; 381,21! 6 861,78 SoDB

21]K.Pol21 Talířový ventil kovový odvodní DN 100 8,000 308,52 2 452,16 SoDB

~l'l K [751398021 iMontáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 8,000 271,0g| 2 168,00 URS 2024/1

URS 2024/1| 2 j M ,42972301 [mfížicB stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 200x100rmn I *s I 3,000 306,52 2 452,16

i 3 i K 7513980R01 | Stěnová průchodka 200x100 - Dodávka + montáž T ks ] 4,0001 563,10 2 252,40

4 | K Í7513980R02 | Doprava I kpl | 1,000 3 450,00 3 450,00

Doplnění klimatizace na objektu B 
Náklady soupisu celkem 187 026.76

76 | K 751721112 | Montáž klimatizační jednotky venkovní sjednofázovým napájením do 3 vnitřních jednotek ( kus | 1,000/ 7 500,00) 7 500,00

87 M \xCH2.1 | Venkovní jednotka muttisptit systému o cbladlclm výkonu 6,2kW I kus I 1,000, 67 500,00 í 07500,00

88 K |751711111 | Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW I kus í 3,000 ( 1 285,00 3 855,00

90 | M \xCH2.3 I Vnitřní klimatizační jednotka nástěnná o chladíoim výkonu 2,5kW | kus ; 3,000 12 500,00 37500,00

92 M xCH2.5 ; čerpadlo kondenzátu | kus [ 3,000 2 300,00 6 900,00

95 \xCH_ahadivo í Chladivo gL 500,000 | 12,00 | 6 000,00

93 í K xCH m_potr Montáž rozvodů pro systém Multi split — -m. J____ 70,000 64.251 4 497,56

94! K xCH_potr i Rozvody Cu pro systém Multi I m ! 70,000 567,00 38 990.00

1 í K 751791182 [Montáž krycích lišt měděného potrubí Šířky přes 70 mm --........ 6,000 132,00 792,00

I 2 j M 42975405 [ liáta krycí pro vedeni potrubí klimatizace plastová, 90x6Smm L m l 6,300 127,00 | 800,10

í 3 i K 7517911R01 (Doprava I «p I 1,000 7 619,00 7 619,00

í 4 í K 7517911R02 | Kotvicí, spcýovaci, těsnicí a závěsný materiál I kpl | 1,000 5 073,10 5 073,10

Napojeni koncových prvků 
Náklady soupisu celkem

Dopojeni vířivých vyústí

73 705.72
17 226,00

! 1 i K 751537148 | Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného AI hadice D přes 200 do 250 mm i m I 33,000 [ 224,00, 7 392,00

i 2 j M \42381735 | hadice ohebná z Ais tepelnou a hlukovou izolaci 25mm, délka 10m D 254mm ( kus | 3,300, 2 930,00 i 9 834,00

Dopojeni talířových ventilů a dopojeni výustek 56 479,72
í 3 I K 1751537148 | Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného AI hadice D do 100 mm i m | 22,000 224,00 s 4 928,00

\ 4 [ M \42SB1723 | hadice ohebná z AI s 9 hlukovcíJ izclacf 25mm, délka 1ŮmD 102mm i kus | 2,200 [ 1 310,00 [ 2 882,00

i 5 | K 1751537146 Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného AI hadice D přes 100 do 150 mm í m | 2,000 j 224,00 448,00

j 6 [ M \42S81730 hadice ohebná z Ais tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 127mm ; kus | 0,200 ( 1 310,00 ( 262,00

i 7 | K 1751537147 | Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného AI hadice D přes 150 do 200 mm i m | 31,000 224,001 6 944,00

i 8 | M 142981732 hadice ohebná z Ais tepelnou a hlukovou izolací 2bmm, délka 10mD 1S0mm : kus | 3,100, 1 310,00 | 4 061,00

! 9 | K \:42972S45 | plenum box pro anemostat odvodní Pz D 200mm í kus ] 22,000 ( 1 200,00 ( 26 400,00

I Wj K j7515371R02 (Sedlový kus - Dodávka + montáž j kus i 22,0001 479,761 10 554,72

SUB

SUB

SoDA

SoDA

SoDA

SoDA

SoD A

SoDA

SoDA

SoDA

SUB

URS 2024/1

SUB

SUB

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

URS 2024/1

SUB

Strana 1 z 1



Datum předladeni změny: 22.04.2024

ZL č. 47
Zhotovhtel: Zlinstav a.s.
Objeadnatl: Kraj Vysočina
Projektant: INVENTE, s.r.o.
ros: Ing. Václav Bartl

Smlouva 0 Dilo (SoD) 1155 659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační čisio: 14610
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt:

Název změny: - .**. : y .. ' - . '

Odůvodnění a popis zmny a identifikace původce zmny:

, ‘.224 2 00*. xrefan2 omtsneu

Novéřeiení:

ool.em, 20622 0tp0**8- 0 hs

Původní teben’ v PD:

*in ‘es* * 23 2 ny sh -te0
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
* "

Dílčí cenový dopad
MJ Výměra Jedn. Cena Kč sena

•------- -----—...................    Urnj _
Odpočet: kpl________ 1 __
Přípočet: kpl 1 . : ■.

(bez

viz přiložený položkový rozpočet celkem : . :9 258,"
CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby " *44.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby ‘p

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby ;r . 2,3 v. , 'J.

PRILOHYZL: "
Příloha Č.1 Rozpočet

Vyjádření dodavatelelviiv na termín:
A.

Dne: Zo .6 -2029 za dodavatele: Martin Kramoíiš Podpis: 1"G21še6E023
........... ' ............. ............................ " ! /č-77E-;c2n -7;

Vyjádření TDS: ......... /

""" ~ ? ADne:__________ i ___________ ;2a TDS: .. : : Podpis- i \ )e, i; V
‘ 1 \ UNNM\

Vyjádřeni projektanta/ vliv na PD: „ -- __4
seDne:_________—EElz projektanta:______ ______ _’ "

„P" ,

Vyjádřeni objednatele:______ ______ ____ ___ ___ ____ ________________ __ _ . _ g/ / a ._____N..
-......... -■

Dne: ' ' ' 2.4,2024objednatele: PDUac IPodpis: NKauJ)

ZÁVĚR:__________________________ 30 U + UC ___________________ _______________ ________ ( /

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZLjsou přílohy obsahující všechny dok 
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

lady, které



*

f^OUPiS PRACÍ ZL 47

Stavba .
SPŠ a SOU Pethfimov

Obiekt:
B

Místo: Pelhřimov Datum: 22.04 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant; INVENTE, s.r.o

Zhotovitel: Zlínstav a.s. Zpracovatel:

PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Schodiště v průchodu AxB
Náklady soupisu celkem __________________ ____________________ ____ ___________________ _ ___ 16 056,73

i 1 I K j 962052210 [šouráni zdivá nadzákladového ze Ž8 do 1 m3 ; m3 j 0,500/ 10 300,00 5150,00 URS 2024/1

PP Bouráni zdva žuletobetonového nadzákendosáhg, objemu do 1 m3
! 15 [ K 1987013111 Vnitro staveniStní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace i t i 1,200 i 380,00 j 456,00 So 8

PP VrimrostavveniBin doprava suti 8 vybouranvých hmot pro budovy doma pouštím mechanzace_______
TT6 I Odvoz suti a vybSjrahých hmot na skládku7(vá’poplatktj za uložení) dle platné legislativy - směsný’stavební ! , i , onT 75ge ,51

11_adpad-kód.gdpadu 170904_________________LLl.... ......•_____ i_________ ’ SoD 8
pp Odvoz sutí a vpoouranch hmot rw skfku, (vi poplatku za uloben) die pletné tegistabivy - směsný stevebni oGpad - kód odpadu 17 09 04

I 1 í K 430321414 | Schodištová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 2S/3O m3 i 0,300/ 5 240,00 1 572,00 URS 2024/1

PP Sohodtavé wonatrukeee a rampy z betonu ietezuvého (bez výztuže) shupn, schodnice, ramena, podesty $ nosníky t. C 2025
i 16i K 274361821 | Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) 1 : 0,025 38 000,00 950,00 SoD g

PP wýszhé západů pssů z betonétské ece 10505 (R) nebo BSt 500
i 18! K 275351121 | Zřízeni bednění základových patek m2 i 1,150 390,45 449,02 soba

PP Bednn záNsdú patek zizem

i 19: k 275351122 | Odstranění bednění základových patek m2 i 1,150 74.86 86,09 SoD a

PP Bednná základů patek odstranni
1111 K 998011003 IPřesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t I 0,775 i 285,00 220,88 SoD B

PP
Pfesun hmot pro budovy občanská výstavby, bydené, výrobu a služby $ nosnou gutskou konstrukci zděnou z cihet, tvérnk nebe kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy vky ofes 12 24

2 K 953961112 Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus ' 18,000: 50,60 910,80 URS 2024/1

PP Kebva chemnickjm tmnelem M 10 190 mm do betonu, ŽB nebo kamene • vyvrtáním otvoeu

i 99! K 953312125 i Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 40 do 50 mm m2 I 0,800; 479,92 287,95 SoDA

PP Vožxcy svste do ceatačnich spár z potystyrenowých desek sodrudoyaných vetn dodán) a osazant, v jehémkok v zetivu přes 40 do 50 mm

13K 771274113
Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým Rexibilním lepidlem S přes 

(250 do 300 mm
m i 3,000 i 391,00 1 173,00 URS 2024/1

pp Montáž obkladů schodt z dažde kerarsckých sepengeehh cementontým nesbpim lepdtem stupn htadrýe, šířky přes 250 do 300 mm

4 k 771274232
i Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 
i 150 do 200 mm ______ _____ - . . . m 3,000 i 207,00 621,00 URS 2024/1

pp Montáž úbMsdů sehosštz dlaždic kerumickyeh tpenýoh cernenthoným Neobrim lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm

# M 59761409
i dlažba keramická slinuté pmfísMuiná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 <lo 
112ks/m2 m2 2,000 640.30 1280,60 SoOA

PF ťfežba woesameic alirutá pratiaktuzr do Irkarén t edarsaru pro vysoké mechanické namáhání pfes $do1 2/2

1282] K 771474113 i Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm m i 1,600/ 160,38 256,61 SoDA

pp Mqntáž sold z dže keramsckjcb tapených nenvbsinim kepkdtem roamných, výEky přes 90 do 13D mm
283 M 159761275 i sokl-dlažba keramické slinutá hladké do interiéru i exteriéru 300x100mm kus ! 5,333, 92,18 491,60 SoD A

Strana 1 z 1



Datum předloženi zmny: 22.04.2024

ZL č. 48
Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Objednatel: Kraj Vysočina
Projektant:
WS:

INVENTE, s.r.o,................................................ ............. ........... .................
Ing. Václav Bartl

Smlouva o Dilo (SoD) č.: ID155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační číslo: 14610
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt:

Název změny: *0:493235! 8 .e$B i.. 1; •

Odůvodnění a popis zmény a identifikace původce zmény: ____________________________ _____ _______________ —......

_ ________________________________  ___________________________________________________________ __ _ ... ........ ...... ___  ..

Původní řešeni v PD:

■■ 7 / - 5:,1 7 »"1- : 2., :
mna má viiv do nesledujících profesi (oblast projektové dokumentace)

Dílčí cenový dopad

MJ j Výmra i Jedn. Cena Kč sena
_______ !___________ ! ___________ Urrtl_

Odpočet: kpl________ 1 _
Přípočet. kpl 1 ...

(bez

viz přiložený položkový rozpočet celkem ; J . .. ' ' -
CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby . I •? ■ ,

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové cené stavby , -I '
Procentuální pódií všech prací ZL k celkové cené stavby
PŘÍLOHY ŽL:................... .........
Příloha Č.1 Rozpočet

Vyjádřeni dodavatalet na termín:
MB."*,"- *?*/ . _ ____ ________ ,842244
Dne:_________ __ ________________________ za dodavatele. ! Martin Kramoíiš ______________ Podpis: “gA2

26-CKek
2, 

572201
Vyjádření TDS: 7m )) 1 5

#4 . „.{/ ‘ /
Dne: . At UVh za TDS: | 599«,M____________ Podpis: ■ ,Mť,,

‘ ... .............  • NLVh
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:______________________________________________----<4

#-*-59 TU ew#. ... . ..................... ........ - , . E*..2a2...242m2_RLe.k2
gn

Dne:_________ 17 _______ jza projektanta: í _________ 2*1933, ;‘membrt

VyiddPen objednatele: , X ,) ,
Dne:________ í iza objednatele: ; __ ___________________________Podpis: ; NAuu

ZAVER: _ ____________________________________________ ___________ j i)
•

...  - I N
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny dok 
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

lady, které



SoDA

HipS PRAci ZL 48
-72

agavb2 spš a SOU Pelhřimov
olekt _

i 55
ImW: Pelhřimov Datum: 22,04.2024

Zadavatel Kraj Vysočina Projektant: INVENTE, s.r.o

Zhotovitet: Zlínstav a.s. Zpracovatel:

[PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přenosné hasící přístroje
Náklady soupisu celkem 19 202,64

1100 K/953943211 i Osazování hasicího přistroje i kus i 13,000: 222,66 2 894,53

PP Osazováni ctcbnjých kovových předmtů kokvenýeh do stány hasiciho přístroj*
! 101 [ M 144932114 ! přistroj hasiči ruční 21A/113B I kus í 3.000 ■ 1 199,74 [ 3 599,23

I 1 I M 44932114 \přístroj hasiči ruční práSkový PG 6 LE | kus [ 10,000 1 110,00, 11 100,00

102 K 953993311 [Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepící [ kus 13,000/ 56,00; 728,00

PP Osazení bazpecnostri, orierrtač# nebo mtormečnt tabulky samolepici

1103 M i 73534551 i tabulka bezpečnostní fctotuminiscenčni samolepicí i kus í 13,000 67.76 - 880,88

SoDA

URS 2024/1

SoDA

SoDA

Strana 1 z 1



**
43

předloženi zmény: 25.05.2024 _______ _________  __________  _____ _______
Zlinstav a.s.___ __  _____ ______ ___ ____ _________
Kraj Vysočina
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o,__ ___ _____________ ____
Ing, Václav Bartl

ZL č. 49
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
WS:

Smlouva o Dilo (SoD) Č.: ID155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační číslo: 14610

Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt: i.)

Název zmény: ■ /7" . fneimant; eniférwah estiji; -e -92; ak;: •

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny: ...........................

", 20 neni vyřeno nepojeni koncových alamentu odvétáni spgssnc pcmoci ohecnsno Aí 2010u01 3 akustckou s iepemou 1201301 .
Nove řešeni:

hlapoje.0 pomoci ohehneho A.i potubi 3 nkustickou ? mpal0n 129i8c Vmere dle skutscnosb ns 38V04

Původní řešeni v PD:
! • i 89 i 3 o 5 ei ít k Q V 2! e

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
;*

Dílčí cenový dopad
MJ Výměra i Jedn. Cena Kč -ena
_________________ ___ - _____ __-ErM

Odpočet: __ kpl _____1___ . a ____________ ; ;
Přípočet: kpl 1 22-32-. 4" -22,.

(bez

viz piložený položkový rozpočet celkem 1 2- 125000 21-05,3
CELKEM KČ (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové cené stavby 0,00%
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0/32%
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,02%
PRILOHYZL:
Příloha Č.1 Rozpočet

P
Vyjádření dodavatele/vliv na termín: 2/n g. ^^1/.
namá viiv na termín dokončeni stavby 5 k80v4** M
Dne: : 20.6.2024 za dodavatele: Martin Kramoíiš i Podpis: E.“,y 7760t.

MN-6 /
Vyjádření TDS: /

Dne:______ ___ __ _________________________ i za TDS:_____ :   ____—_____ ’Podpis: \ w !

)

Vyjádření projektanta/ vliv na PD: •
Dne: ____ _________________________ _  za projektanta:.... - Rx32 —______ Podpis: \ N

Vyjádření objednatele: $ / \\
*5 .... . m"" "".....- .............................................................   "7 .......................... « 4 " : rv

Dne: ___ _______ ©.Gs 20^^_____ za objednatele: _*-2U2c__________ Podpis: NASN)

ZAVER:_______________ _______________________ —.....— "l ' _____ _

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny dok 
zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

lady, které



VZT - Dopojeni talířových ventilů 
Náklady soupisu celkem 24 495,00

K 1751537148 Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukové izolovaného Al hadice D do 100 mm I m ; 37,0001 224,00: 8 288,00 URS 2024/1

i 2 : M >42981729 | tiadiceofiebné z Ais tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10mP 102mm | kus । 3,700- 1310,00 I 4 847,00 URS 2024/1

| 5 j K [751537146 i Montáž potrubí knihového ohebného tepelně a zvukové izolovaného AI hadice D přes 100 do 150 mm | m I 21,OOP; 224,00 í 4 704,00 URS 2024/1

I 6 | M~[42981730 jhadice ohebné z Ais tepelnou a hlukovou izolaci 25mm, délka iOm D 127mm j kus : 2,100 \ 1310,00 \ 2 761,W URS 2024/1

I 7 I K 751537147 [Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukové izolovaného AI hadice □ přes 150 do 200 mm j m í 11,0001 224,00 [ 2 464,00 URS 2024/1

! 8 | M [42981732 [ hadice ohebné z Ais tepelnou a hlukovou izolaci 25mm, délka 10m D 160mm 1 kus : 1,100 : 7 310,001 1 441,00 URS 2024/1

Strana 1 z 1



Zhotovitel:________________
bjednatel:

Projektant:
TDS:_____________________

22.04.2024 ____________ ___ _________ ___________________
Zlínstav a.s.________________ ____ ________ ___________________
Kraj Vysočina _______
INVENTE, s.r.o. ______ ___________ ___
Ing. Václav Bartl

XEan HEmn %ur , 50

Smlouva o Dílo (SoD) č.: ID155659
Že dne:___________________ 23.06.2022

Projekt registrační číslo: 14610
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce Often, ul. Křemešnická
Objekt:

Odůvodnění a

Název změny: ‘ewkcome 5 :*3 : 730 •

a

2/č-

3 • o-rg :af- . : .0 . : ‘.2
Novétešeni:

-77eM8n-f 301*7203 * ■ B" - • ;■ “ “7) .. '■ i

Původní fešeni v PD:

.■ N*. $ .09.22 • 3 u‘" . : ‘1,* : . ■ . j .. " í . 7 - 7 7- :

Změna má vilv do následujících profesi (oblast projektové dokumentace)

Dílčí cenový dopad
. , : Cena (bez
MJ , Výměra Jedn. Cena Kč :

Odpočet: kpl 1 -7
Přípočet: kpl 1 .
viz přiložený položkový rozpočet celkem . ' ' !. , 013 :
CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby J •s
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové cené stavby : ‘12i. ' ■

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: /
4:5- i. 8 "2, .i2: 1! .4.’. 5.1. - - ■ —l, .Dne: i 206.202/ ‘za dodavatele: Martin Kramoíiš Podpis: । PSXS3a . - L---

187821 renrTDS:

$669/75001
15 se /

Dne: ^ '7 G - za TDS:. 19905s:7..
Vyjádření projektanta/ vHv na PD:

One: 1 ~ jza projektanta. Hr

Vyjdřenfobjednatele:
Dne: ■ ...,

ZAVÉR: S00—LUS

*792122

IPódpis:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které 
zdůvodňuj oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



ips PRACÍ ZL 50

8 SPŠ a SOU Pelhimov

p B

Pelhřimov

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

Zlinstav a.s.

|pó Typ Kd Popis

Datum: 22.04.2024

Projektant: INVENTE, s.r.o.

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkám [CZK]

Elektromechanické zámky
Náklady soupisu celkem 35 902,40

33 K |Pot556 Nizkooddérový zámek 12V DC ks i -2,000/ 988,80 ■1 977,60 SoDB

pp NizkoQdbrový zámek 12V oC
1 K 1742320011 I Montáž elektromechanického samozamykaciho zámku s panikovou funkcí ; kus i 2,000; 3 140,00: 6 280,00 URS 2024/1

pp Aont elektromecrankkho samommykaciho zámku s panikovu funkci

2 M (54978005 zámek elektromechanický samozamykac/ panikový dvoubodový hluboký : kus : 2,000, 15 800,00 \ 31 600,1X3 URS 2024/1

PP zámek elektromechanický samnpzamnykaci panikovy dvoubodový hhaboký

Strana 1 2 1



2 ,2

2 -- 

. Předložení změny: 26.04.2024

27 Zhotovitel:_ _ _ _ _ _ Zlinstav a.s.
St^dnatet: Kraj Vysočina ZL č. 51s Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

d TDS:_____________________ Ing. Václav Bartl

3 ' " ,,
f Smlouva o Dílo (SoD) Č.: ID155659
f __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 23.08.2022

Projekt registrační číslo: . . 14610. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Stavba: SP8 a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt: A

Název změny: Venkomni oelcr $33

Odůvodnění a popis zrniny a Identifikace původce změny:
• / i' - k 1:*1 ;■* * i 5 , ,$15 ř 3. i p •*17**-* : -*,333*mi :*: P *stlm ' */* min- ~ “ í; • < # ‘** N, n,"h4” **:ú 3 ./mrtsp! ** : ;

Nově řešení:
venKOn 00*ice sen! . Ní *ansreb ,pahgi d cd -í nA. 422 e g /gieini a dci * _l222,3.72 20,03*° 29, 5

Původní řešeni v PD: ........ '......'..... " ' '.................................  '

Staré schod13t sa méio demnontovat s oC rak 360 v0t zp*tky

Zrnina vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace^

Vyjádření dodavatele/vliv na termín;

Dílčí cenóvy dopad________________ _______ _______ ______
MJ Výměra Jedn. Cena Kč ena —

Odpočet: kpl ...... 1_____ - : S ___ _ ___ -1200.0
Přípočet: kpl 1 2/ 221,92 2.7 72 3

7 (bez "

viz přiložený položkový rozpočet celkem : 3 5 ř.! 92 i $ 371,6
CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby ■ ,~1 - ,

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby * , x w ; s

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby
PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet

H9i 
Dne: 266.224 za dodavatele: Martin Kramolů

—•- - - - - - - - - - - -
Dne; _ i N. í^- Sg* zaTDS:_K0wKKK

Vyjádření projektanta/ vliv na PO:

One: £• K8e5. za projektanta:; *-

Vyjádřeni objednatel

One:

ZÁVĚR:

1_ 26. __ __________________  za objednatele:

.......... ........ ...... .................cooH. s . .. .

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které 
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



PRACÍ ZL 51

sPšaSOU Pelhřimov

szotovitel:

Kód1T

Pelhňmov Datum: 26.04.2024

Kraj Vysočina

Zlinstav a.s.

Popis

Projektant:

Zpracovatel:

Venkovní ocelové schodiště
Nklady soupisu celkem

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
STO,

MJ Množství J.cena[CZK Cena celkem {CZK

16 521,92
1 ; K R01 i Dodávka + montáž ocelového venkovního schodiště - povrchová úprava žárový pozink s kus i 1,000 25 600,00 25 600,00 SUB

■ PP Dodávka + montž ocelového venkovniho schodšt - povrchová prava žárový pozink

5278 K ,998767103
| Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m i t j 0,500) 1 868,83 934,42 SoD A

Presun trot pro zamečnekě konetrukce stanovený z hmotnosti pfssuncvanéh matertku vodorovné dopraní vzdalenost do 50 objeidech
výšky přes 12 do 24 m

[105 K 9620002-2 Zpétná montáž schodiště kus ; -1,000 i 1 1 200,00 -11 200,00 SoDA

19 K 99702R Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, (vó. poplatku za uložení) de platné legislativy - kovový odpad | t ; 0.500/ 2 375,00? 1 187,50 SoD a

PP Odvoz suti a vybourených hmot na ekkdku. (vč poplatku za uložen) de platné legislativy - kovový odpad

stana 1 z 1



Datum předložení změny : 22.04.2024

—। X
€ml *a 52

Zhotovitel: Zlinstav a.s
Objednatei: Kraj Vysočina
Projektant INVENTE, s.r.o.
TDS: Ing. Václav Bartl

Smlouva o Dito (SoD) ID155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační číslo: 14610

Stavba: SP a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt: •,3

Název změny: otconA*" 30a3' 20’0

Odůvodněni a popis změny a identifikace původce změny:

- 251602. ..0/:705 -3. "2 • -5", 28; 230 .1 19 . ? 570 t, . ■ :

Novéfešení:

ap,e • 26 3 :76 ■: N,, anka ■■ 0. s.sto :
^úvodní řežení v AÓ: ___________________ ___ _____ ___________ ______ __ __ ____ _________________

—

měna má vliv do následujících profesi (oblast projektové dokumentace)

tM&‘cenový dopad_____________________________________________________________________ _____ __ __ ______

MJ Výměra Jedn. Cena Kč Cena
______ __________ ______ .E/tk)

Odpočet kpl 1.........  ....................... -• ~
Přípočet: kpl 1

(bez

viz přiložený položkový rozpočet celkem : ; . .
CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby
PRILOHYZL: . . . . . . . . . . . . . . . .
Příloha č.1 Rozpočet

Vyládřeni dodavatele/vtiv na termín: . w.
Manb,2m* 3»hon60 2tas0 . ",2., 9a s A

Dne:_______ ________________________ lze dodavatele. Martin Kramoliš___________ Podpis: i / }2-72222
I 42’66

7 6 15 9

% 7 01

e,,—sdahcVyládVér/T:_________________________________________"I".......... ................... ..................................... ____________/

Dne:___________ _______ za TDS:______ __________________________________ ; Podpis: I y) y ’

)

Yjjhdreniprojsktantalviina __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  - -_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Dna: - ?3.6. eecý za projektanta: i y4czdee 2er:poipigaýe**4,"j,itš,5 Ir **-ě • '* * .

Vyjádřeni objednatele: // / I 1
______________ _ ...... 1 za objednatele:.. i ................. __  -IPgdpisl’MAosGy. 

ZAVER: ___________ ________  . M“_____ _ W_
... J

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny dok 
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně oceněni změn. '

lady, které



s PRACÍ ZL 52

9

p. B

Pelhňmov

Kraj Vysočina

22.04.2024

. ~ ; INVENTE, s.r.o

Ehj: Zlinstav a.s.

-4*

2 ečthekod ..2.0 : Popis.; - Ř . 0” ■■ ■ "M " Množství ' ■ JbenásdK, "cebacelketczK ■'

-4*6

? 
$

Sjednocení fasády na kotelně 
Náklady soupisu celkem 8 724,80

i 58 í K i622325102 Oprava vnějši vápenocementov hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 9,116 181,10 1650,94 SoD A

• prava vpenocemanbovb omitiey vnájšich plocn stupně členitost t hladics stán, v rozsaha oprzvovan ploch přes 10 do 304%
59 j K [622131121 [Penetračni nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 i 9,116 67,54 615,66 SoD A

Podiddn a spojevaci vrstva vhéjich orbmýeh ploch penetrace nanášená ručné shn
77 K (622142001 ! Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 ' 9,116 225,15| 2 052,47 SoD B

Potaženi vhjšich ploch pletivem y plode nebo pruzích, na pinm podkladu skkjvtáknitým vtkčervm do teu stán 

4,3*2,12 0,116
84 K (622252002 | Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených m i 7,410 56,811 420,96 SoDB

Montáž profl konttaktniha zstepleni ostatnich stnevých, dlatačnich apod. lepených do (melu

85 | M 163127464 profil rohový At 15x15mm s výztužnou tksntnou š 100m pm ETICS m ! 3.940 i 9,3? 36,68 SoDB

profi rohový AI 15x15mm s výztužnou tantinou 4 100mm pro #hCs 

2,12+2*0,91 3,9*1
86 M 169051510 ! profit lačišfovaci s okapnicí PVC s výztužnou ‘kaninoLt pro 'jacípraži ETICS m i 0,550, 74,54 800 800 8

• • prali 2ačltovaci s oiapne PVC s výztužnou tkaninou pro nedpraži Etic$

54 M /59051512 [prnSIlaóištiivacl a okapnici PVC s výztužnou tkanmou pro parapot ETICS m i 0,550 67,20 36,96 soda
proft začhtovaci s okapnici PVC # výztužnou tkaninou pro parapet ETICS

56 M 159051476 \pro^l začiítwací PVC 9mm 3 výztužnou tkaninou pro ústěni ETICS rh i 2,3701 39,09 92,64 soda
prof zaištuvac PVC 9mm 4 výztužnou tkarinau pro ostáni ETICS 

230,91+0,55 2,37
2 K (622531012 Tenkovrstvá silikonová zatiraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 í 9,116 418,00 3 810,49 URS 2024/1

Omítko tenkovrstvá slkkohAM vnjšich ploch probarvaná tes penetrace zatiraná (krbaná), zrnitost 15 mm stn

Strana 1 z 1



změny:

TPS:

123.05.2024.///........ .. ou —....p/uu.... ' 
Zlinstav a.s.
Kraj Vysočina
INVENTE, s.r.o.
íng. Václav Bartl

ZL č. 54

SmiouvoDflo(SoD)Ě: 1155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační číslo: 14610
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
objekt: 8

Název změny. : 3,2*/)0" *21**136

Odůvodněni a popít změny a Identifikace původce změny:________________ ___ __________________ __ _____________ ___ ___ —

Nové řešení: ............ ........_.. ............... .................................... ... . ......................... ........... ...... .............................. ........... ...... .......... ....... ................

Původní řešeniv PD: ......  ___________ ____ ___ _____________ _ ____________ __ ____ __ ____  ___ ______ .............-

Změna má vliv do následujicich profesí (oblast projektové dokumentace)__________ __________ _ _ _ _ ____________ ___ .............. -..

Dílčí cenový dopad•—* •------ .......--v--—"--------- ------ --------- --------- - ------ --- -- —r'-— T---------------- v 1  ------------------ -------------Tp*2éa........."   "
M Výměra Jedn. Cena Kč 2

: i .. . . ... HEH)
Odpočet: kpl ...... .1 0,10) . . . 010..
Přípočet: kpl 1 3 934,0 : 838-,.

..... Tbez

viz pložený položkový rozpočet ; celkem 1 3988,60 ; 3314,64
CELKEM Kč (bez bPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby ...2,96%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 6,00%
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0.^0%
PRICUHY’ZE!". . . . . . . . . . . . . . . . . . ■ ' " ‘ _ _ _ _ _ _
PRlOhč.1 Rozpočet ” . . . . . . —

Vyjádřeni dodavatalekivnatormih: . g
n* : •P sregasns;.m y _ __ _____ __ .................... .... ...... . ......   fmapgP*va.4
Dne.22 4 “r .. .. __ Iža dodavatele: t Martin KramoliŽ_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Podpis:., r ,3*55
.. ■..... .......... ........ ....... .... ........... . ..... .... ...... ... -3 19.52**-

. .127 

sef7e 
$5;2 msMmVyjádření TDS: ........ ....... ....... ....... ....___ _ _________________________ ___ _ .____ ___________________ ___ Z. . ....... .

20*2* . 128105..: MauZAA”ps*7
Vyjádření projektanta/ vliv na PD: ____ __ _______ _______ _ _____ ___ _____ ______________ " _ - -—-y;:- -=HaMm, . )
Dne: ’' 7c G ’ 2cQzr............... ....’ - za projektanta: í V. sxvZ . .... zssppissogsxM
......... . ........... " — ........ ......................* 802213*2 2$17121/86x

/___ _

•

: # ■* "
/ 4,
#3

Vyjádieniobjednatele:. . . . . . . . . . . . . . . . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ....  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7/. . . . . . p 
Dne:/ 20.6.2024 za objednatele: —ADL€c_ . ...JPodpis:(LQacd/

ZÁVĚR:__ ____ .________ __ ____________SCHLe- _ _ _ _ _ _ '... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . —. . . . . . -_ _ _ _ _ ___ _ __ _ _ _ _ _ _
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny dok 

zdůvodňuj oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.
lady, které



p Typ

i2hotoviteh

sp a SOU Pelhřimov

B

5 PRACÍ ZL 54

Kód

Pelhřimov

Kraj Vysočina

Zlinstav a.s.

Doplnění kabeláže
Háklady soupisu celkem

Popis

Datum: 23.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

INVENTE, s.f.o.

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZK

3 984,60
Přidání kabelu pro klimatizační jednotku v serverovnách budovy B 2 570,60

í 38 K 741122016 (Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) i m I 25,000 í 39,22 980,50 SoDA

■ pp Montáž kabslů médných bez ukbnčeni utopených pod omitku piných *zdatých (např. CYKY). počtu a prfezu žil 3x2,5 až 6 mm2

i 5 i M [34111042 | ksbel instalační jádro Cu plné áotaca PVC píáčf PVC 45O/75OV (CYKV) 3x4mm2
m 25,000 43,20 > 1 080,00 URS 2024/1

PP kabe irstalečgú jádro Cu pné izolace PVC olaH PVC 450/750V (CYKY) 304mm2

298 K Pol146 i 258/3 , ks í 1,000, 510,10 510,10 SoDB

PP 2583

Přidání kabelu pro roletová vrata 1 414,00
! 99 j K Pol79 16B/1 | ks i 1,000 154,00, 154,00 SoDB

PP 16BT
Paznámka fa položce
Ifjsh

,691 K [Pol241 CYKY j metry \ 45,000 i 20,001 1 260,00 SoD B
PP CYKY

Poznámke fa poloce. 
ax 2.5

Strana 1 z1



g

fntum předložení změny: 23.05.2024

ZL č 55
Bhetovitel: Zlinstav a.s.

Kraj Vysočina
; vojektant INVENTE, s.r.o.______________

TDS: Ing. Václav Bart

Smlouva o Dilo (SoD) Č.: 10155659 -
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační činlo: 14610
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul Křemešnická
Objekt ’A

Název změny: •i 9"-

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

M, 5 . .ez < 18%4*. g»39** M,* U :. .* . < ■ ■ ..: x • : •..1 . • :! . • • n2 • $.a 2 ■ 5072

Nové tešeni:

-k, .2 . 7 " ” 3; .
.. b " , 2" ;■ .. ' ■

PÚvodní tešenívPb:
• •-owwmsogd: .2- .. o‘o .< •3 : -• ) ,

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Dílčí cenový dopad
{bezMJ ’ Výměra í Jedn. Cena Cena 

_________ DPH)
Odpočet: kpl 1
Přípočet: kpl 1
viz přiložený položkový rozpočet celkem : s..*

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby '.V 3-

WWZL:
Přilohač.1 Rozpočet

Vyjádřeni dodavatele/vtiv na termín: f
n"i; $, 1: r";* - .t. d,•. a; / A

Dne: i 20 6. 20z [za dodavatele: Martin Kramoliš 'Podpis: H,Bgtš‘

í °7001
Vyjádření TDS: _____________________ 7_______ /~ v"*

/ I ‘
Dne: A Hi ** 23 TDS: KAA Podpis... í li).

Vyjádření projektanta? vliv na PD:_________________________

; \ -w

Dne: ! 7* 4. K*<9 íza projektanta; M<±02£c 2m e*re i fíi ^.'r' <- * : P- - • ■ #- '•
rpgp9na,"é 7*** sej 1»• - 4 c2

18:24""

A

"e*2**3“ t-r422 *2-N

Vyjádřeni objednatele: ........._ )

Dne: ! 26.G. 20?.4 za objednatele: IPodpis: ‘ §%9*

ZÁVĚR:_ ________________________________ __ _______________________________ ........  -

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti ZLjsou přílohy obsahující všechny doklady, které
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



igS PRACÍ ZL 55 

gP Sp§ a SOU Pelhňmov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.05.2024

INVENTE, s.r o.

i: 0 

aaco;
f *zdavatel:

7 izhotovitel

Pelhmov

Kraj Vysočina

Zlinstav a.s.

ipó Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK

VZT Sloupy pro montáž odsávacího ramene 
Náklady soupisu celkem 31 367,41

45? K 751510043
i Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez poruby D přes 200 do 

300mm
m

! 2.000 1 997,04 3 994,08 SoDA

Vzcuchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez pffruby. prúmru pFes 200 do 300 
mm

1 K 1751511816 | Demontáž potrubí plechového skupiny t knihového s přírubou nebo bez přruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 

i 200 do 300 mm m 2,000 77,80 155,60 URS 202411

Demontáž potrubí plechového skupiny i kruhového s přírubou nebo bez phiruby tlouštky pdechu 0,6 mm • přes 200 do 300 
mm

: 2 K 751512803 í Demontáž příruby kovové z potrubí kruhového kovového D přes 200 do 300 mm ks 1,000 103,00 103,00 URS 2024/1

Demontáž pffruby kovové z potrubí kruhového kovového D přes 200 do 300 mm

! 3 i K |751512842 ) Demontáž oblouku z plechového potrubí kruhového s přírubou nebo bez příruby O přes 200 do 500 mm ks i 2,000 71,90/ 143,80 URS 2024/1

Demontaz oblouku z plechovho potrubí kruhového s přírubou nebo bez pFiruby D přes 200 do 500 mm

I 4 i K 751513808 i Demontáž spojky z plechového potrubí vnitii, vnjí kruhové bez příruby D přes 200 do 500 mm ks i 2,000 18,20/ 36,40 URS 202411

Demontáž sporty z plechového potrubí vnitrní, vnéjši kruhové bez příruby D pres 200 do 500 mm

5 K 751513837
| Demontáž škrticí klapky nebo zpětné klapky z plechového potrubí louhové s přírubou nebo bez příruby D přes 
1200 do 500 mm ks i 1,000 84,20 84,20 URS 2024/1

Demontáž škrtici ktapky nebo zpětné klapky z plechového potrubí kruhové s přírubou nebo bez příruby D přes 200 do 500 
mm

i 60 k Pol47 IPomocné kce - sloupky na ukotveni ramen (4 ks) kpl 1,000 7 652,33 7 652,33 SoD B

Pomocné kce - sloupky na ukotvení ramen (4 ks)
6iK R02 Alu flexibilní hadice odsávací DN 160 dvouvrstvá, L 1,25 m ks | 4,000 3 817,00/ 15 268,00 SUB

Aju flexibilni hadice odsávací DN 160 dvouvrstvá, L 1.25 m

7 ■ K R03 ; Projektová Činnost kpl ; 1,000 1 785,00 i 1 785,00 SUB

81KR04 [Doprava kpl 1.000 2 145,00 2 145,00 SUB

Strana 1z1



přodaženi zrniny: 
žhokvitek 
dhedntek
Projektent
WS;

23.05.2024.......  ...................... .........................
Zlinstav a.s.
Kraj Vysočina
INVENTE, s.r.o.
Ing. Václav Bar

ZL C. 56

Smlouve 0 Dio{8c0) č: 155659
Ze die: 23.08.2022

Projekt registračni čisio: 14610
Stavba: SP$ a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dilen, ul. Křemešnická
Objekt

ódůvodninl' * popi* zm«ny a IdenWftace původe* zrniny:

Název zrniny:

Hovfseni:""

Pů^ra^vW

Zmnamvivdonsldujicleh prelasi (oblast projeictov dokumontnce)

Bflčí c*nový dopad

Odpočet
M

kpl

Výměra J«tn. Cena Kč Cena — (bea 
DPH)

1 
1___________________ ___________________ _____

viz přiložený položkový rozpočet cekem ", nN : /.2
CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podil ménpraci 21 k celkově cené stavby . }e *:,2,

Procentuáini podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby .4, a.
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby
PALUNZI"""... "....................""""..... . .....

PFohač.1 Rozpočet

VyfidFwtf dodavateitAftiv na termín: 7

Dne: za dodavatele: Martin Kramoliš Podpls: 4* 0a

Dne: , za TDS:

Vyjádini projektant/vtiv na PD: 

Dne: 20.6 2024 za projektanta: V SAVOVC P

vyjdlnrobsednatalae

Podpis:

Podpis: /

4," 22 cmh
■ »¥m; .*2.

N

Dne: 29.G202U zaobdnoteh: LUU
“AVER . . . . . . 9O0WbS ' 7
Tento Zménový list stsvty je podkladem pro uzarvfení dodatku ke Smiouxi. Nedílnou součástí ZLjsou píflohy obsah<gic( 
zdůvodňuj opráwvněnost zmnového Hstu, včetně ocennl zrnin.

doklady, které



,8
DUPIS PRACÍ ZL 56

E SPŠ a SOU Pelhřimov

55,. B
Pelhřimov Datum: 23.05.2024

pzadavatel:
pžhotovitel:

Kraj Vysočina
Zlinstav a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

INVENTE

M1aI !pč
}

Ty 
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

S

* Náklady soupisu celkem 543 557,22
V Změna jištění

Náklady soupisu celkem 449 228,22
Výměna jističů v zásuvkových krabicích 213 534,92

99 K POI79 16B/1 ks 76,000 154,00 11 704,00 SoDB

pp 168/1

p
Paznámka k položce 
1f jistič

111 K 741320165
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zaooiením vodičů ....... .  .....

kus 38,000 362,52 13 775,76 SoDA

pp
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve 
skříni

114 M 35822401
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B 
vypínací schopnost 10 kA

kus 38,000 651,00 24 738,00 SoDA

pp
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

401 K ÍPOI146 
i

258/3 ks 38,000
L. -__

510,10 19 383,80 SoDB

PP 258/3

P
Poznámka k položce: 
3fjistič

115 K 741320175
Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se 
zanoiením vodičů

kus 38,000 436,72 16 595,36 SoDA

PP
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve 
skříni—

1 M 35822404
jistič 3~pólovy 32 A vypínací charakteristika B 
woínací schopnost 10 kA_

kus 38,000 694,00 26 372,00 URS 2024/1

PP
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

2 K 741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 
63 A ve skříni se zapojením vodičů

kus 38,000 347,00 13 186,00 URS 2024/1

PP
Montáž proudových chráničů čtyfpólových nn do 63 A ve skříni 
se zapojením vodičů

3 M 35829008 chránič proudový 4 pólový 40A typ A 0,3A kus 38,000 2 310,00 87 780,00 URS 2024/1

pp chránič proudový 4 pólový 40A typ A 0,3A

Výměna jističů v distribučních rozvaděčích 15 778,80
4 K 741312011

Montáž odpojovač tripolovy ao &uu v ao 4UU a 
hezzannieníyndíčů________ ___  . _ kus 27,000 96,40 2 602,80 URS 2024/1

pp
Montáž odpojovač třípólový do 500 V do 400 A bez zapojení 
vodičů

5 M \34535094 odpínač 3fázový kus 27,000 488,00 13 176,00 URS 2024/1

PP chránič proudový 4 pólový 40A typ A 0,3A

Změna kabeláže v m.č. 111 25 476,80
r T
4|K 741122234

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x16 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 80,000 37,10 2 968,00 URS 2024/1

pp
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený volně
(např. CYKY) d .

I 5 M \34113035 kabel instalační jaaro uu pine tzoiače PVU piast 
pve dkn/7nnv rr.YKYi 5y16mm» . m 80,000 269,00 21 520,00 URS 2024/1
kabel instalační jádro Cu plné izalace PVC plášť PVC 450/750V
/CYKY) 5x16mm2 . ... ,

! 6 K 741110511
Montáž hšta á kanálek vKladaci sirky ao 60 mm s m 8,000 87,30 698,40 URS 2024/1

pp Montáž lišta a kanálek vkládaci šířky do 60 mm s víčkem

i7 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládaci 24x22mm m 8,000 36,30 290,40 URS 2024/1

líšta elektroinstalační vkládaci 24x22mm

Změna kabeláže v m.č. 112 99 140,70

Strana 1z4



/

^7 Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] MK8
4

i K
741122234

j Montáž Kapel cu piny kulatý zia bx1 6 mmz
Luloženkvnin(nanč.cvky . . m : 315,000 37,10 11 686,50

URS202534 2
pp

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x16 mm2 uložený volně 
(např. CYKY) "K28

■5 M \34113035
Kanel n^taiacnt jaaro cu pme tzoiace PVU piast 

i PVC a5n/7ev ÍCYKY} f^1fímm2 i m 315,000 \ 269.00 1 84 735,00
URS 2024/N/882%

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750
(CYKY) 5x16mm2 e

i 6 , K 1741110511 Montaz nsta a KanaieK VKladaci sirky ao 60 mm s
_____________ . . i m ! 22,000; 87,30 : 1 920,60 URS 2024/1 8 |

PP Montáž lišta a kanálek vkládaci šířky do 60 mm s víčkem " i
7 M J34571011 lišta e/ektroinstalačni vkládaci 24x22mm ! m , 22,000 i 36,30 798,60

URS 2024/1 %

lišta elektroinstalační vkládaci 24x22mm

Změna koncových zásuvek a vypínačů m.č . 111 14192,92
1 4

! | mu----* pu-ui’-IY-* -1—-sru‘--‘

< K 1741313232 provedení IP 44 2P+PE 32 A se zapojením
! I. .... . ImGx&__ „

í
I kus i 12,000 í 144,00 ! 1 728,00 URS 2024/1

pp Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení ÍP 44 
2P+PE 32 A se zapojením vodičů

! 5 M 35811478
[zásuvka nástěnná 32A - 3pól, řazení 2P+PE 
i IP44. šroubové svorkv i kus [ 12,000 i 150,00 : 1 800,00 URS 2024/1
zásuvka nástěnná 32A * 3pól, řazení 2P+PE IP44, šroubové 
svorkv

í 6 j K [R01 I Přepěťová ochrana do krabičky kus 4,000 : 934,76 í 3 739,04 SUB

PP Přepěťová ochrana do krabičky

1647 K (Pol206 vypínač 1 IP44 ks : 5,000 | 326,60 ; 1 633,00 SoDB

pp

p

vypínač 1 ÍP44

Poznámka k položce: 
kompletní pod omítku

1 7 i K
í R02 Krabice pro spojení kabeláže svítidel kus i 24,000 102,62 2 462,88 SUB

pp Krabice pro spojen! kabeláže svítidel

138 K 741372022
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené 
nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 
'0,36 m2 se zapojením vodičů

kus 1,000
...............

580,00

..... ""

580,00 SoDA

pp
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením 
vodičů interiérových přisazených nástěnných 
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2

\l39 M D1507237
Nouzové LED svítidlo NO1, vestavné, optika pro 
únikové cesty, 1W, 250lm„ včetně bateriového 
zdorje 60min.

kus 1,000 2 250,00 2 250,00 SoDA

Změna koncových zásuvek a vypínačů m.č 112 21 253,42
i 8 K RO3 Zásuvka trojnásobná včetně ráměčku kryti IP 55 [ kus 3,000 983,00 2 949,00 SUB

PP Zásuvka trojnásobná včetně ráměčku krytí IP 55

i 9
L

K RO3 Zásuvka jednonásobná včetně ráměčku krytí IP 
55 kus

................
4,000 983,00 3 932,00 SUB

PP Zásuvka trojnásobná včetně ráměčku krytí IP 55

6 K R01 Přepěťová odíraná do krabičky kus 4,000 934,76 3 739,04 SUB

pp Přepěťová ochrana do krabičky

646 K Po!205 vypínač 1 ks 3,000 290,60 871,80 SoDB

pp vypínač 1

648 K Pol2O7 vypínač 6 ks 2,000 298,50 597,00 SoDB

PP vypínač 6

i 7 K R02 Krabice pro spojení kabeláže svítidel kus 24,000 102,62 2 462,88 SUB

pp Krabíce pro spojenf kabeláže svítidel

628 K Poli 87 nouzové svítidlo psazen 3W IP66 ks 3,000 2 233,90 6 701,70 SoDB

pp nouzové svítidlo přisazené 3W IP66

Změna koncových zásuvek a vypínačů m.č. 107 +108 7 151,00
8 K R03....... ..

Zásuvka trojnásobná včetně ráměčku krytí IP 55 í kus 1,000 983,00 983,00 SUB

PP Zásuvka trojnásobná včetně ráměčku krytí IP 55

L#l K R03 Zásuvka jednonásobná včetně ráměčku krytí IP 
55 kus , 2,000 474,00 948,00 SUB

pp Zásuvka trojnásobná včetně ráměčku krytí IP 55

6 K R01 Přepěťová ochrana do krabičky i kus 2,000 934,76 1 869,52 SUB

PP Přepěťová ochrana do krabičky

646 K Pol205 vypínač 1 í ks ! 1,000 290,601 290,60 SoDB

pp vypínač 1

Strana 2 z 4



920e
Kód

Pol207

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SoDB■vypínač 6 ks I 2.000 ■ 298,50 i 597,00

Pep vypínač 6

|,‘K R02 Krabíce pro spojení kabeláže svítidel i kus 24,000 102,62 2 462,88 SUB

ilsp Krabice pro spojení kabeláže svítidel

Změna koncových zásuvek a vypínačů m.č. 125 597,00
1648)

Pol207 vypínač 6 ks 2,000 298,50 597,00 SoD-B

* PP vypínač 6

Změna koncových zásuvek a vypínačů m.č 126 3 959,96
1,

741313232
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných

kus
i -

4,000 144,00 576,00 URS 2024/1
provedení IP 44 2P+PE 32 A se zapojením
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení (P 44
2P+PE 32 A se zapojením vodičů

[ 5 M
35811478

zásuvka nástěnná 32A - 3pói, řazení 2P+PE
kus 4,000 150,00 600.00 URS 2024/1

ÍP44, šroubové svorky
zásuvka nástěnná 32A - 3pól, razení 2P+PE IP44, šroubové
svorky

' 6 K R01 Přepěťová ochrana do krabičky kus 1,000 934,76 934,76 SUB

pp Přepěťová ochrena do krabičky

646 K Pol205 vypínač 1 ks 2,000 290,60 581,20 SoDB

pp vypínač 1

648 K Pol207 vypinač 6 ke _ 4,000 298,50 1 194,00 SoDB

pp vypínač 6

674 K Pol227 krabice přístrojová ks 10,000 7,40 74,00 SoDB

Změna koncových zásuvek a vypínačů m.č. 208 11 254,02
4 i K

741313232
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných kus 13,000 144,00 1 872,00 URS 2024/1
provedení IP 44 2P+PE 32 A se zapojením
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44
2P+PE 32 A se zanoiením vodičů

e i M
5 í M 35811478

zásuvka nástěnná 32A * 3pól, řazeni 2P+PE
kus 13,000 150,00 1 950,00 URS 2024/1

IP44, Šroubové svorky
zásuvka nástěnná 32 A - 3pól, řazeni 2P+PE IP44. šroubové
svorkv

6 K R01 Přepěťová ochrana do krabičky kus 3,000 934,76 2 804,28 SUB

pp Přepěťová ochrana do krabičky

646 K POI205 vypínač 1 ks 4,000 290,60 1 162,40 SoDB

pp vypínač 1

7 | K 
i R02 Krabice pro spojení kabeláže svítidel kus 12,000 102,62 1 231,44 SUB

PP Krabice pro spojení kabeláže svítidel

628 K POI187 nouzové svítidlo přisazené 3W IP66 ks 1,000 2 233,90 2 233,90 SoDB

pp nouzové svítidlo přisazené 3W IP66

Změna koncových zásuvek a vypínačů m.č. 209 14 695,52
4 K 741313232

Montáž zásuvek průmyslových nástěnných 
provedení IP 44 2P+PE 32 A se zapojením______ kus 17,000 144,00 2 448,00 URS 2024/1

pp Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44
rr 2P+PE 32 A se zapojením vodičů

5 ! M 135811478 zásuvka nástěnná 32A - 3pól, řazení 2P+PE
kus 17,000 150,00 2 550,00 URS 2024/1c IP44, šroubové svorky

zásuvka nástěnná 32 A - 3pól, řazení 2P+PE IP44, šroubové

svorkv

6 K R01 Přepěťová ochrana do krabičky kus 3,000 934,76 2 804,28 SUB

PP Přepěťová ochrana do krabičky

648 K Pol207 vypínač 6 ks 4,000 298,50 1 194,00 SoD B

PP vypínač 6

7|K R02 Krabice pro spojení kabeláže svítidel kus 12,000 102,62 1 231,44 SUB

PP Krabice pro spojení kabeláže svítidel

628 K Pol187 nouzové svítidlo přisazené 3W 1P66 ks 2,000 2 233,90 4 467,80 SoD B

pp nouzové svítidlo přisazené 3W IP66

Změna koncových zásuvek a vypínačů m.č. 210 18 308,56
4 K 741313232

Montaz zasuveK prumysiovycn nastennyen kus 11,000 144,00 1 584,00 URS 2024/1
nrnverení IP aA Dp+PF 39 A se zanniením_____
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedeni IP 44
2P+PE 32 A se zapojením vodičů

Strana 3 z 4



PĚ Ty 
p

Kód Popis MJ Množství

11,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

! 5 M 358t1478 i zásuvná nástěnná jza - Jpot, razeni ZP+PE 
IIP44 AmuhtwA svnrkv..... .......   , ,----------
zásuvka nástěnné 32A • 3pol, řazeni 2P+PE IP44, šroubové 
svorkv .. __

kus । [ 150,00; 1 650,00 URS 20247

i 6 K RO1 [přepěťová ochrana do krabičky kus ; 3.000
[ 934,76,

2 804,28 SUB

PP Přepěťová ochrana do krabičky

646 K Pol205 ‘vypínač 1 ks i 3,000 290,60 [ 871,80 SoDB

pp vypínač 1

i7 K R02 Krabice pro spojenf kabeláže svítidel kus । 24,000 102,62 2 462,88 SUB

PP Krabice pro spojení kabeláže svítidel

628 K Poli 87 nouzové svítidlo přisazené 3W IP66 ks 4.000 2 233,90 8 935,60 SoD 8

PP nouzové svítidlo přisazené 3W1P66

Předělání vypínačů pro objekt C 3 884,60
692I k POÍ239 CYKY metry ■ 25,000 17,20 [ 430,00 SoD B

pp CYKY

Poznámka k položce:
30x1,5
Montáž lista a KanaieK vklaaac SitKy do bu mm si 6 K 741110511
Mičkem .... ___ ______— ................... ... m ' 23,000 87,30: 2 007,90 URS 2024/1

pp Montáž lišta a kanálek vkládaci šířky do 60 mm s víčkem

i 7
l. M 34571011 íi&ta elektroinstalační vkládaci 24x22mm m [ 23,000 36,30 [ 834,90 URS 2024/1

lišta elektroinstalační vkládaci 24x22mm

‘674 K POI227 krabice přístrojová i ks i 2,000 7,40 14,80 SoD B

‘648 K Pol207 j vypínač 6 i ks ; 2,000 298,50 597,00 SoD B

pp vypínač 6

Výměna svítidel
Náklady soupisu celkem

___ Výměna svítidel m.č. 112
143 K (741372112 

! I

pp

! | i i
panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do j kus i 30,000

IA_3G,m2,se,zancienímundiě&_ ______________ __ i ? _____ ._ L
Montáž svitidelsintegrovanym zdrojem LED se zapojením
vodičů interiérových vestavných stropních

810,90

94 329,00
94 329,00

24 327,00 SoD A

। 5 | M 34535094

PP

lyvch hranatých ivvch. plochv t 
ismtičky

\anoK ip fix —__ _________...__
Svítidlo 120x30cm, mikroprismatický kryt 45, 4 000K. IP 65

kus i 30,000 | 2 333,40 j 70 002,00 SUB

Strana 4 z 4



o)Y,

ohatum předložení změny: 23,05.2024

ZL č. 57
zhotovitel: Zlinstav a.s.
Objednatel:
Projektant:
TDS:

Kraj Vysočina
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o.________ ___________________
Ing. Václav Bartl

Smlouva o Dilo (SoD) č.: ID155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační číslo: 14610

Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt -

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Název změny: ■ -ni : =, x .i • ř •; - ,6-,1,/ -,V*A.

Nové řešení:

Původní řešení v PD:
9/ 20V:

Změna má vliv do následujících profesí (óblást projektové tfo^tíméniacej

Spl eenový dopad ~

Odpočet:
Přípočet: ______ _______ ________________________
viz přiložený položkový rozpočet
CELKEM Kč (bez DPH): ..............................................

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové cené stavby 
PRILOHYZL: ........ ..............................................
Příloha č. 1 Rozpočet

Vyjádřeni dodavatele)vltvnaťerTntn
ner vir na trmín dokončeni 3tavby

Dne —20.62025.

Vyjádření TDŠ?

Dne:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne: 78.807F

Vyjádření objednatele*

Dne:

ZÁVĚR:

^.5

Podpis: .

Podpis:

Podpis:

Podpis:

MJ Výměra Jedn. Cena Kč ena
_ ___________________ ___________ DPH)
_kpl_1

kpl________ 1 
celkem

za dodavatele: Martin Kramoliš

za TDS:

za projektanta: ...

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které 
zdůvodňuji oprávněnost zménového listu, včetně ocenění změn.



A

2hotovitet:

I 1K 741372063

-pč Typ Kód

i PRACÍ ZL 57

sp a SOU Pelhřimov

Pelhřimov

Kraj Vysočina 

Zlinstav a.s.

Popis

Datum:

Projektant: 

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena (CZK Cena celkem (CZK]

23.05.2024

PROJEKT 

CFNTRI !M NOVA

Svítidlo, Ocelová skříňka 
Náklady soupisu celkem 3441,00

[2 } M ,34845004

•p

131KIR01 _

Svítidlo venkovní ________________________________________________
] Montáž svítidlo LED exteriérové posazené nástánné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů

Montáž svind LED exteriárevá puazer nástnn hranaté nebo kruhové se zápolním vodičů

| svitKlIo axtanémvé nástěnné posazené LED 600-1000im

svítico exteribrové núatinnš pftaazerv LED 600-1000*

|Ocetová skřínka na uzávěr stL Vzduchu ______________________________________

___ 3 441,00
T kus : 1,000’ 141,00; " 141,00 URS 2024/1

I kus ; 1,000) 1500,00, 1 500,00 URS 2024/1

Ocelové skhAka na uzsvr st. Vzduchu

kus i 1,000 1 300,00 1 800,00 sua

Strana 1 z 1



Datum piedloženízměny: 23.05.2024

ZL č. 58
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
Objednate: Kraj Vysočina
Projektant: INVENTE, s.r.o.
TDS: Ing. Václav Bart

Smlouva 0 Dilo (SoD) č.: 10155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační číslo: 14610
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt: 5

Název zrniny: Pbar 09/ .. 2 .

Odvodnni a popis změny a Identifikace původce změny:

, .. . ■■ -
Novéfešení:

-4 zá 4 o • m 3-. a - .. i- ->.24 .4

PÚvodní řešení v PD:
9 ,.0.5% » uc, des .nao ""

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

blči cenový dopad

MJ Výměra : Jedn. Cena Kč
Cena 

DPH)
(bez

Odpočet kpl 1 " i"

Přípočet: kpl 1
viz přiložený položkový rozpočet celkem ' . "a. : i :2

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby . ,, • ■'

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby ;.} ■

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby ■ J o

PŘÍLOHY ZL:________________________
Příloha č.1 Rozpočet

Vyjádřeni dodavateleArtív na termín:
,mr* gjes. •■■■? a:,/ :‘.s z".,: -i-,. -

Dne: I 20-k.20zs za dodavatele: Martin Kramoliš IPodpis: 10S4 -0#2,

:2,o2078i9 /201
a

Vyládřeni TDS: 1 )
Dnei.-.... i..S __ __MWl.. .1..E92N___ ____________ IPodpis: V

Vyjádření projektanta/ vtiv na PD:
Ee#5**7 *‘"#2 5*e#N 6

Dne: . 7 $.2829 za projektanta:: 6426= 4- +4-5*** #5-2-,2*;64, r./ '

/‘ 7
5. . :• -2*

Vyjádření objednatele V o
Z s-‘ .

Dne:_________ : - to *1 z.o 4^*7 jza objednatele: - ... / i Podpis:
*

ZAVER: 8.94- \]
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZLjsou přílohy obsahující všechny doklady. které
zdůvodňuji oprávněnost zménového listu, včetně ocenění změn.



Ene PRACÍ ZL 58

-2287* a SOU Pelhřimov

Mu 8
Pelhřimov Datum: 27.05.2024

Kraj Vysočina Projektant: INVENTE

Y I " Zlinstav a.s. Zpracovatel:

etp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

protipoární ucpávky ZTI, ÚT
“náklady soupisu celkem 78 520,00

33,, ... 78 520.00
54K (R01 j Protipožární ucpávka plastového potrubí požární páskou a pénout. stěny 300mm, požární odolnost El 60 i kus i 1,000 a 500,00, 8500,00

8 PP Pretipažarí uepévka phestového potrubí potámi pákou a pnou ti. 6iny 30Úmm; požámi odolnoet Et 80

2 w Čis prostupu 001 - mistnost 112103

22 w Plastza potrubí prúmru 40mm - 4ks

! w Pkastové potrubí průměru 50mnm - 1k6

[ 2 i K R02 • Protipožární ucpávka plastového potrubí požárním tmelem, tl. stěny 140mm, požámi odolnost El 60 ! 1,000) 5 000,00 5 000,00

PP Protipožární ucpévka gkastového potrubí poámimtnelem, B. stěny 140mm, požámi odolnost El 60

: W čiso prostupu 69z -m. 103/113

W Plastově potrubí průměru 50mm - 2ks

3/K R03 | Protipožární ucpávka plastového potrubí požární páskou tl. stěny 250mm, požární odolnost El 60 ! kus i 1,000 i 6 520,00 i 6 520,00

pp Protpožmf ucpávka pkastosvého potrubí požámi péskout. stány 250tm, požární odoinost El 60

w &islo prostupu 003 - m. 119/123

w Plastové potnsl průměru 70mm • fks

w P*stové potrubí průměru S0mm - ks

14K R04 | Protipožární ucpávka plastového potrubí požární páskou a tmelem tl stěny 140mm, požámi odolnost El 60 । kus i 1,000 5 000,00 i 5 000.00

pp Protipažami ucpávka plastového potrubí požamn pdakou a tmelem ti. stěny 140mm, požámi odolnost El 60

w Číslo prostupu 007 - m. 102/102

w Plaskwvé potrubí průměru 7Gmm -1 ks

; 5 K R05 i Protipožární ucpávka kovového potrubí požámi páskou a pěnou tl stěny 300mm, požární odolnost El 30 i kus i 1,000 5 500,00- 5 500,00

PP Protipožármi ucpévka kovového potruhi požámi pastou a pěnou ti stny 300mm, pajári odotnost El 30

w čislo prostupu 825 - at 501/387

w Kovově potrubl průmru 50mm - 1 k#

16K (R06 | Protipožární ucpávka plastového potrubí požární páskou a pěnou tl. stěny 300mm, požární odolnost El 45 kus i 1,0001 5 500,00/ 5 500,00

pp Protipožárni ucpévka pkestuvkha pokrubi požární pásnou a pěnou ti. stény 300mm požaml odaknoat El 45

w Čisto prostupu 818 - m 201/206

w Plastoné potrubí průměru 75mm -1 ks

I 7 K [R07 | Protipožárni ucpávka plastového potrubí požární manžetou tl. stropu 250mm požární odolnost El 60 1 kus | 1.000 8 500,00 i 8 500,00

PP Protipoamí ucpévka pastového potrubí požámí manžetou ti. atropu 250mm požámi odotnoet E 60

W čisk proatupnu 028 - m 109

w Pastové pctrubi prmvru 125mm - Iks

8 í K R08 | Protipožární ucpávka plastového potrubí požámí manžetou a pěnou tí stropu 250mm požámi odolnost El 60 | kus | 1.0001 6 500,00 \ 8 500,00

PP Protipožámf ucpávka pkastového potrubí požámi manžetou a pěnou # stropu 250mm požámi odoinost El 60

w čislo prostupu - m. m

w Plastové potrubí průměru 125mm -iks

9 i K R09 | Protipožární ucpávka plastového potrubí požámi páskou a pěnou tl. stropu 250mm požámí odolnost El 60 [ kus | 1,000 8 500,001 8 500,00

PP Protipoxámi ucpávka plastového potrubí požární páskou a pénou t. stropu 250mm požámi odoinost El 60

w Čisto prostupu 030 - m. 111

w Plastové potrubi průměru 1 fmm -

10: K R10 | Protipožární ucpávka plastového potrubí požámi manžetou a tmelem u. stropu 250mm požámi odolnost El 60 kus [ 1000/ 8 500,001 8 500,00

PP Protipožární ucpévka pastového potrubí požámi manžetou a telem ti. atropu 250m požární odotnost El 60

w čisto prostupu 031 - m. 218

w Plastové potrubí pnúnéru 11Omm - iks

11: k ;rii ř "" ; | , ...... i---------
i Protipožární ucpávka plastového potrubí požámí manžetou a pěnou ti. stropu 250mm požámí odolnost El 60 ; kus f,000! S 500,001 8 500,00

PP Protipožární ucpávka ptastovoho potrubi požámi manžetou s pěnou ti. stropu 2S0mm požární odolnost El 60

w Čisto prostupu 032 - m. 211

w Plastové potrubí průměru 125m - Ika

Strana 1 z1



atum předložení změny: 28.05.2024

ZL č. 59
Zlinstav a.s.

Objednatel: Kraj Vysočina
Projektant: INVENTE, s.r.o.
TDS: Ing. Václav Bartl

Smlouva o Dílo (SoD)č.: ID155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registrační číslo: 14610
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt: Z

Odůvodnéni a popis změny a identifikace původce zmény:

Házevmény: 8 " f. »Me 1 mG) .0’78

Kov^rTO:

Povodni řežení v PD?

Změna mě vliv do následujících profesí (oblast projektové dokuměntacfl)

Dílčí cenový dopad

Odpočet
Plipočet:
viz přiložený položkový rozpočet 

CELKEM Kč jbez DPH):..

MJ 

kpl 
kpl

i Výměra Jedn. Cena Kč Cna (be
í.............. ........ .......... ................................ . ........................................

_______ 1
1 

celkem

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavbyPRLOHYZL:- - - - - —. . . . . . . . . . . . . . . .  L

Příloha č.1 Rozpočet

7ETZení dodavatete/vliv na termín:

Dne: 120.4,2024 . izadodavatele: Martin Kramoliš

Dne:

..................

1*002

_ 3*4-4, +y-
Podpis: -p-gg

' D/:8
15 6

Vyjádřeni projektanta/ vliv na PD;

Dne:

Vyjádřeni objednatele

Dne: •. . 20.6.
ZAVER:

IzaTDS:. •/ MVWwN

Podpis:

zaprojektanta:1. . 0408 CL

Tento Změnový list stavt>yj«pc>dklacíem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZLjsou přílohy obsahujíc! všechny doklady, které
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn,



5$ a SOU Pelhřimov

Kód

PRACÍ ZL 59

Pelhřimov

Kraj Vysočina 
Zlinstav a.s.

Popis

Datum: 28.05.2024

Projektant: INVENTE
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ll^esun napájecích zdrojů tlak, lahví Argon, Corgon 
gNáklady soupisu celkem

[Pol579
. Přesun napájecích zdrojů tlak, lahví Argon, Corgon________  

Dodávka a montáž trubka ocelová svařovaná tř 17 AISI 304. rozměr 26,9x1.6

6 223,00
____ _ _________6 223,00
bm : 10.000? $30,00/_________________5300,00 SoDB

Dodávka a montž trubkca ocek; vařovná #.17 AIS 204. mazmnr 26.9x1,6

3 i K IPol580R01
___J___ 1________

I Dodávka tvarovky nerez

Dodávka tvarovky narez

kpl I 1,000 853,00 853,00 SUB

kaleno vamé - 8ke

9,K Pol586 /Ochranný plyn pro svařování potrubí

Ochranný piyn pro 9vařováni petrubi

mtr i 10.000 7 00 70.00 SoD B

*

Strana 1,1



* tum předložení zmény: 10.06.2024

71 č. 61
Zhotovite: Zlinstav a.s.
Objednatel: Kraj Vysočina
Projektant INVENTE, s.r.o.
TDS: Ing. Václav Bartl

Smlouva o Dílo (SoD) Č.: IĎ155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt registračni čislo: 14610 " ' " ........................
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul, Křemešnická
Objekt:

Název zmény: *et: * 0 #/ ..

Odůvodnění a popis zmény a Identifikace původce zmény:

-e" 6/soe 1) shuva; n, sfrac ; 9a . i-
210135 2

Nové řešení:
,-.0*5 e: :3 ? in • 3662, a: ad ...... fetra 45 a '.. .

Původní řeiení v PD: ..................""..........  " 1 11
*,, ;5.9.3.p ' • .2., »": ,2 .,oi)..7! ■/,0"7d : : • - - ; ? . .*",*,*. .2 : s‘s00. • .. .

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

bílčí cenový dopad
: MJ Výměra Jedn. Cena Kč ’ cena
: . ‘ .... :___ _______ DPH)

(bez

Odpočet: kpl 1
Připočet: kpl 1 , : . . .
viz pňložený položkový rozpočet i celkem ' 222. í :6513 -

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 7: "42,

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové cené stavby
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové cené stavby

PRILOHYZL: .............................................. ................................................... ......
Přilohač.1 Rozpočet

Dne: 122.202022 jza dodavatele: Martin Kramoliš

vszarenrTs:-
Dne: ............................................. . ......... zaTDS:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD;

Dne-. . . . . . . .-3 0232 ^za projektanta: & o ’

Vyldieniobjednatele:
Dne: r 27

^Podpís^fa, S;

ZAVER:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě, Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které 
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně oceněni změn. ,



B

Kód

PRACÍ ZL 61

Spš a SOU Pelhřimov

Pelhřimov

Kraj Vysočina
Zlinstav a.s.

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.06.2024

INVENTE

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Střecha objekt C 
Náklady soupisu celkem

D 712 Povlakové krytiny

25 508,09
-25 508,09

/123) K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10" za studená lakem penetračním nebo asfaltovým m2 -91,122 12,83? -1 169,10

PP Provedení povtakoé krytiny stech plochých do 10" nasramly a mely za studená nátrem lakem penetanim nebo asfattovým

w 91.122"Nová krytina budovy C 91,122

131 K 712361802 Odstranění povlakově krytiny střech do 10" z fólií přilepených bodově i m2 -91,122’ 41,61 -3 791,59

pp Odstraněni povlakové kayiny stfeeh plechých do 10* z *ók přlepero bodově

W 'Střecha budovy C

w 10,605*4,35 46.132

w 11*4,09 44,990
W Součet 91,122

132 K 1712431111 Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30’ podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí ■ m2 -91,122 54,53) -4 968,88

PP Provedení poviakavé krytiny střech Orných přes 10* do 30" pásy na sucha podkiacini samoleplci asfabowry phs

133 M 1628560R pás asfalfový samolapici modifikovaný SBS it 0,4mm s vrchní spřaženou speciAlní nosnou vložkou z hliníkové i 
fóíie, se sníženou hohévostí ! m2 -f06,203 : 140,60 -14 932,14

pp pás esfaltovy sedepici modřfikůvanjF SB8 t 0,4mm s vrchní sphabnc specaáhl noanou Možkou z hkni kove kóHe. se sníženou trotavosti

w 91,122*1,1655 ‘Přepočtené koeficientem množství 106,203

134 K 998712103 Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m t -0,504/ 1 282,50 -646,38

PP Přesun hmat pna palakové krytiny statvený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravnF vzdálenoq do 50 objektech výšky 
přes 12 do 24

........... Stranatzt



Projekt registrační čisio: 14610 ""
Stavba: SPŠ a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt

ddflvoctoanli a popte zmény a Identifikace původce zmény?

Název změny: 0 :■ • 9 10

Nové Měr&

řemení v PD:

následujicich profesi ^oblast projektové dokumentace)

ĎilČ! cenový dopad

Odpočet 
Plipočet

: .. , , .. . * Cena (bezMJ Výměra । Jedn. Cena Kč DPH)

kpl

viz přiložený položkovýrozpočet CELKEM Ké(£»bW): .............." "

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 
Procentuální podíl vžech prací ZL k celkové cené stavby PRILOHYZL:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Příloha č.1 Rozpočet

kpl_ _ _ _ _ 1
celkem

13267ení dodavatele/vliv na termín:

Dne:

Vyjádření ŤDS?

Dne:
. mmzaTDS:

Vyjádření projektanta/ viiv na PD:

Dne: 79, : za projektanta: F č, " _

Vyj^dfení objednatete

Dne: Z-O. za objednatele:

ZÁVĚR:

za dodavatele: ^Martin Kramotiž Podpis:
)01

‘Podpis: :

1

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti ZL jaou přílohy obsahující všechny doklady, které 
zdůvodňuji oprávněnost zménového listu, včetně ocenění změn.



Stranatz 1



Datum předložení změny: 
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

12.06.2024 _____ ____ ________ '

Zlinstav a.s. ...................
Kraj Vysočina
INVENTE, s.r.o. ...... ..... ......
ing. Václav Bartl

ZL č. 63

Smlouva o Dilo (SoD) Č.: ID155659
Ze dne: 23.08.2022

Projekt rej Istrační čisto: 14610 ' " ' ..........""
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická
Objekt: 3 ■■■■■■

Název změny: sstici KU5

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce zmény:_____ _______ __________ ________________________
h-. -

NovéRešenit __ _ _ _ _  __ _ . . . . . . . . . .. . . . . . . . _ _  . . . . . . . . . . . . -.. -.......—..

PÚvodní řešeni v PD: ____ __ _______  __ _ __ . __
.... ... —

Změna má vlivdo následujícíchprofesí (oblastprojektové dokumentace)____ _____
-- -.... ..... .

&ííéi cenový dopad......... ............... .......... ............. .. .................. ....... ............. .................. .. _ ___ .... ____ __
MJ Výměra Jedn. Cena Kč cena Ipg

Odpočet: kpr 1 " .;
Připočet: kpt 1 33:

” (bez

viz přiložený položkový rozpočet celkem . / : : :5300:
CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby
PRILOHYZL:____ ................... ........... . ..................... ... ...... ___ ________________ ______________ __ __ ....................
Příloha č.1 Rozpočet

Vyjádřeni dodavatele/vliv na termín:_____ _____ ______________________ ___ _____ _____ ___ __ ___  ___/ ........ i.

Dne Ce_2204 _ ........   _ za dodavatele: Martin Kramoliš _ _ ............_ Podpis. ' • *72/2. **

Vyjádření Wé: / *

Dne:_________ 22e: A________ _________  /4ekZA£2= Podpis 2,//)

Vyjádřeni projektanta/ viiv na PD:____  ____________ ____________________ ____ ___ ______jí

Dne: o G za projektanta: v SeKON€0 M,:.-Padg58, • " -a__

' 4/, n
Vyjádření objednatele / | / A

/ 1/ \
Dne; 20.6.00%4 za objednatele: kAPC& -a Podpís: /X*099*/X

ZAVER: SertAr | v

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny dok 
zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn

ady, které



-

1 PRACÍ ZL 63

gtavba: . .
*2* ■ SPŠ a SOU Pelhřimov

38
*4

64
46

02
09

 ■ - .w
,6

3
**

*9
9*

*8
22

 
_2

3*
Obiekt.

B
Místo: Pelhřimov Datum: 12.06.2024

Zadavatel Kraj Vysočina Projektant: INVENTE
Zhotovitel: Zlinstav a.s. Zpracovatel:

82
,PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CzK Cena celkem (czK

Čistící kus
Náklady soupisu celkem -2 820,00

___ . 721 _________ _________ _____ ______ __ ___________ _______ _ ______________________ -2 820,00
! * K í 721R01 Montáž čističi kus kanafeační PVC DN 110 _ _______ _________ | kus í 1,000 200,001 200,00 Ind.Kalkutace

Nontáž EFstfel kuskenailzečni PVC ON 110 ■
2 M 28611944 čisticí kus kanalizsční PVC DN 110 j kus j_______  1,000/ 480,00 4BD,00 URS 2024/1

76 [ K 721242115 i Lapat střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110 __ ___________ | kus | -1,000; 3 500,001 -3 500,00 SoD B

Lapače střeeich splavecin potyxopybenaé (PP) $ kausosým kkubam na odtoku DN 1 tC . .

Strap 1z1


